Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

17/06/2025
Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidacdo Pagamento |Bancéria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
100104 - SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMUNICAQAO SOCIAL 23.709.676,33
500 Recursos néo vinculados de Impostos 14.491.452,46
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 38.403,23
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 38.403,23
500 000000 2023-6C8Q3 |21612343000187 |MABOL COMERCIAL |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENE~ROS DE |2024NE00017 |2024NL01459 |31/12/2024 |15/01/2025 |20250B00047 225,26
16/01/2025 EIRELI ALIMENTACAO
500 000000 2023-2WMQC |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23002887 - Adesédo a ARP n° |Contrato de fornecimento de 2400 - COMBUSTIVEIS [2024NE00195 |2024NL01457 |31/12/2024 |21/01/2025 |20250B00107 5.075,60
22/01/2025 E ASSESSORIA 002/2023 SEGER combustivel. E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2025-K5T6G 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENE~ROS DE |2025NEO00027 |2025NL00109 |31/01/2025 |17/02/2025 |20250B00210 263,30
18/02/2025 EIRELI ALIMENTACAO
500 000000 2023-2WMQC |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23002887 - Ades&do a ARP n° |Contrato de fornecimento de 2400 - COMBUSTIVEIS |2025NE00021 [2025NL00098 [31/01/2025 [20/02/2025 |20250B00236 5.217,61
21/02/2025 E ASSESSORIA 002/2023 SEGER combustivel. E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2025-K5T6G |21612343000187 |MABOL COMERCIAL |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENE~ROS DE |2025NE00027 |2025NL00203 |28/02/2025 |18/03/2025 |20250B00360 327,52
18/03/2025 EIRELI ALIMENTACAO
500 000000 2023-2WMQC |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23002887 - Adesédo a ARP n° |Contrato de fornecimento de 2400 - COMBUSTIVEIS [2025NE00021 |2025NL00194 |28/02/2025 |24/03/2025 |20250B00394 5.581,99
25/03/2025 E ASSESSORIA 002/2023 SEGER combustivel. E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2025-963PK 27353640000131 |MAXIMUS COMERCIO |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENE~ROS DE |2025NEO0087 |2025NL00238 |18/03/2025 |31/03/2025 |20250B00446 237,00
01/04/2025 DE MERCADORIAS EM ALIMENTACAO
GERAL LTDA
500 000000 2025-LMQR4 |30322971000119 |VIVABEM JACARAIPE |00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE [2025NE00139 |2025NL00239 |20/03/2025 |01/04/2025 |20250B00456 62,70
02/04/2025 COMERCIO E COPA E COZINHA
SERVICOS LTDA
500 000000 2025-LMQR4 |45149907000155 |ISLIMPE COMERCIO DE|00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE |2025NE00142 |2025NL00300 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00492 756,00
04/04/2025 PRODUTOS DE COPA E COZINHA
LIMPEZA LTDA
500 000000 2025-LMQR4 |01260374000109 |RFL COMERCIAL LTDA |00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE |2025NE00141 |2025NL00346 |08/04/2025 |11/04/2025 |20250B00557 187,12
14/04/2025 - EPP COPA E COZINHA
500 000000 2025-K5T6G 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE [2025NE00027 |2025NL00319 |31/03/2025 |15/04/2025 |20250B00570 237,61
16/04/2025 EIRELI ALIMENTACAO
500 000000 2023-2WMQC |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23002887 - Ades&do a ARP n° |Contrato de fornecimento de 2400 - COMBUSTIVEIS |2025NE00021 [2025NL00315 [31/03/2025 [23/04/2025 |20250B00600 7.797,12
24/04/2025 E ASSESSORIA 002/2023 SEGER combustivel. E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2025-LMQR4 |41841555000143 |DU PORTO 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE |2025NE00140 [2025NL00374 |22/04/2025 |24/04/2025 |20250B00604 257,43
25/04/2025 ATACADISTAE COPA E COZINHA
DISTRIBUIDOR LTDA
500 000000 2025-SLZXJ 40226233000121 |FENIX DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE [2025NE00164 |2025NL00452 [08/05/2025 |09/05/2025 |20250B00692 1.853,98
12/05/2025 DE ALIMENTOS LTDA LIMPEZA E PRODUCAO
DE HIGIENIZACAO
500 000000 2025-K5T6G 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENE~ROS DE |2025NEO00027 |2025NL00427 |30/04/2025 |13/05/2025 |20250B00724 89,91
14/05/2025 EIRELI ALIMENTACAO
500 000000 2023-2WMQC |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23002887 - Ades&do a ARP n° |Contrato de fornecimento de 2400 - COMBUSTIVEIS |2025NE00021 [2025NL00418 [30/04/2025 [21/05/2025 |20250B00778 8.565,50
22/05/2025 E ASSESSORIA 002/2023 SEGER combustivel. E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2025-4Q8M1 |45607332000177 |AUREA GESTAOE 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE [2025NE00193 |2025NL00475 [15/05/2025 |27/05/2025 |20250B00812 1.468,50
28/05/2025 SERVICOS LTDA ME LIMPEZA E PRODUCAO
DE HIGIENIZACAO
500 000000 2025-K5T6G |21612343000187 |MABOL COMERCIAL |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENE~ROS DE |2025NEO00027 |2025NL00568 |30/05/2025 |13/06/2025 |20250B00976 199,08
16/06/2025 EIRELI ALIMENTACAO
500 Locagbes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 865.091,73
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 865.091,73
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2022-TLTWC |15650133000180 |MASTER 22001370 - CONTRATO N.° |CONTRATACAOQO/LOCACAO DE 2853 - LOCACAO DE |2024NE00137 |2024NL01451 (31/12/2024 |15/01/2025 |20250B00045 6.671,58
16/01/2025 AUTOMOTORES LTDA |003/2022 - MASTER VEICULOS AUTOMOTORES MEIOS DE
ME AUTOMOTORES TRANSPORTE
500 000000 2022-TLTWC |15650133000180 |MASTER 22001370 - CONTRATO N.° |CONTRATAGAO/LOCAGAO DE 2853 - LOCAGCAO DE [2024NE00211 |2024NL01452 |31/12/2024 |15/01/2025 |20250B00046 1.097,70
16/01/2025 AUTOMOTORES LTDA |003/2022 - MASTER VEICULOS AUTOMOTORES MEIOS DE
ME AUTOMOTORES TRANSPORTE
500 000000 2024-4PRSS 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |24001638 - Contrato n° PRESTAGCAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE |2024NE00148 |2025NL00046 |16/01/2025 |17/01/2025 |20250B00078 8.672,81
20/01/2025 ADMINISTRAGAO E 017/2023 - MGS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE  |APOIO
SERVICOS S.A. DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO |ADMINISTRATIVO,
DE POSTOS DE ASSISTENTES TECNICO E
ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAL
ENCARREGADOS.
500 000000 2023-BHFBR 15650133000180 |MASTER 23003904 - Locacéo de Locagdo de veiculo, sem motorista |2853 - LOCACAO DE |2024NE00006 |2024NL01455 |31/12/2024 |22/01/2025 |20250B00114 1.015,00
23/01/2025 AUTOMOTORES LTDA |veiculo, sem motorista - MEIOS DE
ME MASTER TRANSPORTE
500 000000 2023-BHFBR 15650133000180 |MASTER 23003904 - Locacéo de Locacdo de veiculo, sem motorista |2853 - LOCACAO DE [2024NE00279 |2024NL01456 |31/12/2024 |22/01/2025 |20250B00115 2.913,41
23/01/2025 AUTOMOTORES LTDA |veiculo, sem motorista - MEIOS DE
ME MASTER TRANSPORTE
500 000000 2024-4PRSS 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |24001638 - Contrato n° PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE |2025NE00015 |2025NL00115 |31/01/2025 |06/02/2025 |20250B00175 8.294,67
07/02/2025 ADMINISTRAGAO E 017/2023 - MGS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE  |APOIO
SERVICOS S.A. DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO |ADMINISTRATIVO,
DE POSTOS DE ASSISTENTES TECNICO E
ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAL
ENCARREGADOS.
500 000000 2023-8PPC7 11984609000169 |U.M. COPIADORA E 25000198 - 2° TERMO Prestagéo de servigos de locagdo de |2776 - LOCACAO DE |2025NE00058 |2025NL00110 |31/01/2025 |07/02/2025 |20250B00178 1.120,00
10/02/2025 INFORMATIVA LTDA |ADITIVO N° 013/2023 impressoras multifuncionais. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 000000 2021-RBCW8 |13739782000208 |FORCA TATICA 21001385 - Contrato de PREGAO ELETRONICO N° 009/2021 [2832 - VIGILANCIA 2025NEO00032 |2025NL00121 |31/01/2025 |10/02/2025 |20250B00186 58.895,07
11/02/2025 VIGILANCIA E servigos de vigilangia OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI
500 000000 2024-23799 05080045000137 |DELTA 19001228 - DELTA - PREGAO |LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE [2025NE00066 |2025NL00129 |07/02/2025 [11/02/2025 |20250B00195 13.080,00
12/02/2025 AUTOMOTORES LTDA |001/2019 AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE
PARA A TENDER A RTV. TRANSPORTE
500 000000 2021-KV2JF 12294939000195 |LOCARESLOCACOES |22004456 - 003/2022 - Contrato de empresa para 2777 - LOCACAO DE |2025NE00029 [2025NL00139 [13/02/2025 [13/02/2025 |20250B00198 1.515,35
14/02/2025 LTDA LOCARES - LOCACAO DE prestacdo de servigos de locagao BENS MOVEIS DE
CONTAINER proviséria de container. OUTRAS NATUREZAS E
INTANGIVEIS
500 000000 2021-KV2JF 12294939000195 |LOCARESLOCACOES |22004456 - 003/2022 - Contrato de empresa para 2777 - LOCACAO DE [2025NE00030 |2025NL00140 |13/02/2025 [13/02/2025 |20250B00199 1.279,72
14/02/2025 LTDA LOCARES - LOCACAO DE prestacdo de servigos de locagao BENS MOVEIS DE
CONTAINER proviséria de container. OUTRAS NATUREZAS E
INTANGIVEIS
500 000000 2022-PBRDX |03241181000136 |POLTRONA PLUS 23000448 - LOCAGAO DE CONTRATACAO DE EMPRESA 2853 - LOCACAO DE [2025NE00067 |2025NL00134 |12/02/2025 |13/02/2025 |20250B00196 38.511,58
14/02/2025 VIAGENS E TURISMO  |VEIC COM MOTORISTA - PRESTADORA DE SERVICOS DE MEIOS DE
POLTRONA PLUS LOCACAO DE VEICULOS COM TRANSPORTE
MOTORISTAS, DEVIDAMENTE
HABILITADOS PARA TRANSPORTE
DE SERVICOS EM SERVICO,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
DOCUMENTOS E PEQUENAS
CARGAS, PARA ATENDER A
DEMANDA DA RTV/ES.
500 000000 2023-37F8T |10974091000110 |FIBRA INDUSTRIAL 25000200 - 1° TERMO CONTRATACAO DE EMPRESA 2777 - LOCACAO DE [2025NE00060 |2025NL00137 |13/02/2025 |13/02/2025 |20250B00200 19.420,80
14/02/2025 BRASIL SERVICOS E ADITIVO N° 018/2023 ESPECIALIZADA EM LOCACAO DE BENS MOVEIS DE
LOCAGOES EIRELI - CONTEINERES PARA COMPOSICAO |OUTRAS NATUREZAS E
ME DE ESCRITORIOS E ALMOXARIFADO |INTANGIVEIS
TECNICO, INCLUINDO A
MANUTENGCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA.
500 000000 2022-QR9SD |33178979000141 |2Live Streaming 23000589 - LOCACAO Locacéo de equipamento de 2776 - LOCACAO DE |2025NE00064 |2025NL00141 |14/02/2025 [17/02/2025 |20250B00214 34.629,00
17/02/2025 Telecomunicacoes EQUIPAMENTOS transmissédo de audio e video ao MAQUINAS E
Digitais LTDA TRANSMISSAO - 2LIVE vivo para utilizagdo em transmissao | EQUIPAMENTOS
esportiva.
500 000000 2022-TLTWC |15650133000180 |MASTER 22001370 - CONTRATO N.° |CONTRATACAOQO/LOCACAO DE 2853 - LOCACAO DE |2025NE00003 [2025NL00131 [11/02/2025 [14/02/2025 |20250B00208 7.769,28
17/02/2025 AUTOMOTORES LTDA |003/2022 - MASTER VEICULOS AUTOMOTORES MEIOS DE
ME AUTOMOTORES TRANSPORTE
500 000000 2023-BHFBR 15650133000180 |MASTER 23003904 - Locacéo de Locagéo de veiculo, sem motorista |2853 - LOCACAO DE |2025NE00014 |2025NL00132 |11/02/2025 |21/02/2025 |20250B00238 3.800,00
24/02/2025 AUTOMOTORES LTDA |veiculo, sem motorista - MEIOS DE
ME MASTER TRANSPORTE
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2021-KV2JF 12294939000195 |LOCARES LOCACOES |22004456 - 003/2022 - Contrato de empresa para 2777 - LOCACAO DE |2025NE00103 |2025NL00206 [28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00312 2.795,07
12/03/2025 LTDA LOCARES - LOCACAO DE prestacdo de servigos de locagdo BENS MOVEIS DE
CONTAINER proviséria de container. OUTRAS NATUREZAS E
INTANGIVEIS
500 000000 2022-PBRDX 03241181000136 |POLTRONA PLUS 23000448 - LOCACAO DE CONTRATACAO DE EMPRESA 2853 - LOCACAO DE |2025NE00067 |2025NL00207 (28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00316 36.818,91
12/03/2025 VIAGENS E TURISMO |VEIC COM MOTORISTA - PRESTADORA DE SERVICOS DE MEIOS DE
POLTRONA PLUS LOCAQAO DE VEICULOS COM TRANSPORTE
MOTORISTAS, DEVIDAMENTE
HABILITADOS PARA TRANSPORTE
DE SERVICOS EM SERVICO,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
DOCUMENTOS E PEQUENAS
CARGAS, PARA ATENDER A
DEMANDA DA RTVI/ES.
500 000000 2022-QR9SD |33178979000141 |2Live Streaming 23000589 - LOCACAO Locacado de equipamento de 2776 - LOCACAO DE |2025NE00126 |2025NL00210 [28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00313 34.629,00
12/03/2025 Telecomunicacoes EQUIPAMENTOS transmissédo de audio e video ao MAQUINAS E
Digitais LTDA TRANSMISSAO - 2LIVE vivo para utilizagdo em transmisséo | EQUIPAMENTOS
esportiva.
500 000000 2023-37f8t 10974091000110 |FIBRA INDUSTRIAL 25000200 - 1° TERMO CONTRATACAO DE EMPRESA 2777 - LOCACAO DE |2025NE00130 [2025NL00209 [28/02/2025 [12/03/2025 |20250B00338 19.420,80
12/03/2025 BRASIL SERVICOS E ADITIVO N° 018/2023 ESPECIALIZADA EM LOCAQAO DE BENS MOVEIS DE
LOCAQ()ES EIRELI - CONTEINERES PARA COMPOSICAO OUTRAS NATUREZAS E
ME DE ESCRITORIOS E ALMOXARIFADO |INTANGIVEIS
TECNICO, INCLUINDO A
MANUTENQAO PREVENTIVAE
CORRETIVA.
500 000000 2023-8PPC7 |11984609000169 |U.M. COPIADORA E 25000198 - 2° TERMO Prestagéo de servigos de locagdo de |2776 - LOCACAO DE |2025NE00106 |2025NL00214 |28/02/2025 |11/03/2025 |20250B00317 1.120,00
12/03/2025 INFORMATIVA LTDA |ADITIVO N° 013/2023 impressoras multifuncionais. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 000000 2024-4PRSS 33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS |24001638 - Contrato n° PRESTAGAO DE SERVIGOS 2830 - SERVICOS DE |2025NE00015 |2025NL00205 |28/02/2025 |11/03/2025 |20250B00315 8.656,72
12/03/2025 ADMINISTRACAO E 017/2023 - MGS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE APOIO
SERVICOS S.A. DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO |ADMINISTRATIVO,
DE POSTOS DE ASSISTENTES TECNICO E
ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAL
ENCARREGADOS.
500 000000 2021-RBCW8 |13739782000208 |FORCA TATICA 21001385 - Contrato de PREGAO ELETRONICO N° 009/2021 [2832 - VIGILANCIA 2025NEO00111 |2025NL00219 [28/02/2025 |13/03/2025 |20250B00346 58.895,07
14/03/2025 VIGILANCIA E servigos de vigilangia OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI
500 000000 2024-23799 05080045000137 |DELTA 19001228 - DELTA - PREGAO |LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE |2025NE00125 [2025NL00222 |12/03/2025 [13/03/2025 |20250B00345 13.080,00
14/03/2025 AUTOMOTORES LTDA |001/2019 AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE
PARA A TENDER A RTV. TRANSPORTE
500 000000 2022-TLTWC |15650133000180 |MASTER 22001370 - CONTRATO N.° |CONTRATAGAO/LOCAGAO DE 2853 - LOCAGCAO DE |2025NE00003 [2025NL00221 |28/02/2025 [17/03/2025 |20250B00356 7.769,28
18/03/2025 AUTOMOTORES LTDA |003/2022 - MASTER VEICULOS AUTOMOTORES MEIOS DE
ME AUTOMOTORES TRANSPORTE
500 000000 2023-BHFBR 15650133000180 |MASTER 23003904 - Locagéao de Locacéo de veiculo, sem motorista |2853 - LOCACAO DE [2025NE00014 [2025NL00211 |28/02/2025 [24/03/2025 |20250B00395 3.800,00
25/03/2025 AUTOMOTORES LTDA |veiculo, sem motorista - MEIOS DE
ME MASTER TRANSPORTE
500 000000 2024-4PRSS 33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS 24001638 - Contrato n° PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE |2025NEO00015 |2025NL00306 |31/03/2025 |04/04/2025 |20250B00498 8.656,72
07/04/2025 ADMINISTRAQAO E 017/2023 - MGS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE APOIO
SERVICOS S.A. DE NIiVEL OPERACIONAL, POR MEIO |ADMINISTRATIVO,
DE POSTOS DE ASSISTENTES TECNICO E
ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAL
ENCARREGADOS.
500 000000 2021-RBCW8 |13739782000208 |FORCA TATICA 21001385 - Contrato de PREGAO ELETRONICO N° 009/2021 [2832 - VIGILANCIA 2025NE00111 |2025NL00316 |31/03/2025 |07/04/2025 |20250B00504 58.895,07
08/04/2025 VIGILANCIA E servigos de vigilangia OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI
500 000000 2022-PBRDX 03241181000136 |POLTRONA PLUS 23000448 - LOCACAO DE CONTRATACAO DE EMPRESA 2853 - LOCACAO DE |2025NE00067 |2025NL00323 [31/03/2025 |07/04/2025 |20250B00505 36.662,41
08/04/2025 VIAGENS E TURISMO |VEIC COM MOTORISTA - PRESTADORA DE SERVICOS DE MEIOS DE
POLTRONA PLUS LOCACAO DE VEICULOS COM TRANSPORTE
MOTORISTAS, DEVIDAMENTE
HABILITADOS PARA TRANSPORTE
DE SERVICOS EM SERVICO,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
DOCUMENTOS E PEQUENAS
CARGAS, PARA ATENDER A
DEMANDA DA RTVI/ES.
500 000000 2024-23799 05080045000137 |DELTA 19001228 - DELTA - PREGAO |LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCAGCAO DE [2025NE00125 |2025NL00318 |31/03/2025 |07/04/2025 |20250B00502 13.080,00
08/04/2025 AUTOMOTORES LTDA |001/2019 AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE

PARA A TENDER A RTV.

TRANSPORTE

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Juliana Lacerda Marconi de Macedo em 17/06/2025 16:01

Pagina 3/26




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2021-KV2JF 12294939000195 |LOCARES LOCACOES 22004456 - 003/2022 - Contrato de empresa para 2777 - LOCAGAO DE [2025NE00103 |2025NL00337 |08/04/2025 |09/04/2025 |20250B00532 2.795,07
10/04/2025 LTDA LOCARES - LOCACAO DE prestacdo de servigos de locagdo BENS MOVEIS DE
CONTAINER proviséria de container. OUTRAS NATUREZAS E
INTANGIVEIS
500 000000 2022-QR9SD |33178979000141 |2Live Streaming 23000589 - LOCAGAO Locagdo de equipamento de 2776 - LOCAGAO DE |[2025NE00126 |2025NL00342 |08/04/2025 |09/04/2025 |20250B00545 34.629,00
10/04/2025 Telecomunicacoes EQUIPAMENTOS transmissédo de audio e video ao MAQUINAS E
Digitais LTDA TRANSMISSAO - 2LIVE vivo para utilizagdo em transmissédo | EQUIPAMENTOS
esportiva.
500 000000 2023-37f8t 10974091000110 |FIBRA INDUSTRIAL 25000200 - 1° TERMO CONTRATAGAO DE EMPRESA 2777 - LOCAGCAO DE |2025NE00130 [2025NL00340 |08/04/2025 [09/04/2025 |20250B00533 19.420,80
10/04/2025 BRASIL SERVICOS E ADITIVO N° 018/2023 ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE BENS MOVEIS DE
LOCAGOES EIRELI - CONTEINERES PARA COMPOSICAO |OUTRAS NATUREZAS E
ME DE ESCRITORIOS E ALMOXARIFADO |INTANGIVEIS
TECNICO, INCLUINDO A
MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA.
500 000000 2023-8PPC7 |11984609000169 |U.M. COPIADORA E 25000198 - 2° TERMO Prestacéo de servigos de locacéo de |2776 - LOCACAO DE |2025NE00106 |2025NL00341 |08/04/2025 |09/04/2025 |20250B00534 1.120,00
10/04/2025 INFORMATIVA LTDA |ADITIVO N° 013/2023 impressoras multifuncionais. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 000000 2022-TLTWC |15650133000180 |MASTER 22001370 - CONTRATO N.° |CONTRATAGCAO/LOCAGAO DE 2853 - LOCAGCAO DE [2025NE00003 |2025NL00331 |07/04/2025 |14/04/2025 |20250B00562 7.769,28
15/04/2025 AUTOMOTORES LTDA |003/2022 - MASTER VEICULOS AUTOMOTORES MEIOS DE
ME AUTOMOTORES TRANSPORTE
500 000000 2023-BHFBR 15650133000180 |MASTER 23003904 - Locacgao de Locagdo de veiculo, sem motorista 2853 - LOCAGAO DE [2025NE00014 [2025NL00330 |07/04/2025 |23/04/2025 |20250B00601 3.617,60
24/04/2025 AUTOMOTORES LTDA |veiculo, sem motorista - MEIOS DE
ME MASTER TRANSPORTE
500 000000 2021-KV2JF 12294939000195 |LOCARES LOCACOES 22004456 - 003/2022 - Contrato de empresa para 2777 - LOCAGCAO DE |2025NE00103 [2025NL00431 |30/04/2025 [08/05/2025 |20250B00671 2.795,07
09/05/2025 LTDA LOCARES - LOCACAO DE prestacdo de servigos de locagao BENS MOVEIS DE
CONTAINER proviséria de container. OUTRAS NATUREZAS E
INTANGIVEIS
500 000000 2021-RBCW8 |13739782000208 |FORCA TATICA 21001385 - Contrato de PREGAO ELETRONICO N° 009/2021 |2832 - VIGILANCIA 2025NEO00111 |2025NL00430 [30/04/2025 |08/05/2025 |20250B00670 58.895,07
09/05/2025 VIGILANCIA E servigos de vigilangia OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI
500 000000 2024-4PRSS 33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS |24001638 - Contrato n° PRESTAGAO DE SERVIGCOS 2830 - SERVICOS DE |2025NE00015 |2025NL00429 |30/04/2025 |08/05/2025 |20250B00669 7.795,87
09/05/2025 ADMINISTRAGAO E 017/2023 - MGS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE  |APOIO
SERVICOS S.A. DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO |ADMINISTRATIVO,
DE POSTOS DE ASSISTENTES TECNICO E
ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAL
ENCARREGADOS.
500 000000 2022-QR9SD |33178979000141 |2Live Streaming 23000589 - LOCAGAO Locagdo de equipamento de 2776 - LOCAGAO DE |2025NE00126 |2025NL00436 |30/04/2025 [09/05/2025 |20250B00689 34.629,00
12/05/2025 Telecomunicacoes EQUIPAMENTOS transmissao de audio e video ao MAQUINAS E
Digitais LTDA TRANSMISSAO - 2LIVE vivo para utilizagdo em transmissao | EQUIPAMENTOS
esportiva.
500 000000 2023-8PPC7 |11984609000169 |U.M. COPIADORA E 25000198 - 2° TERMO Prestagéo de servigos de locagdo de |2776 - LOCACAO DE |2025NE00106 |2025NL00437 |30/04/2025 |09/05/2025 |20250B00690 1.120,00
12/05/2025 INFORMATIVALTDA |ADITIVO N° 013/2023 impressoras multifuncionais. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 000000 2024-23799 05080045000137 |DELTA 19001228 - DELTA - PREGAO |LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE |2025NE00125 |2025NL00435 |30/04/2025 [09/05/2025 |20250B00688 13.080,00
12/05/2025 AUTOMOTORES LTDA |001/2019 AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE
PARA A TENDER A RTV. TRANSPORTE
500 000000 2023-37f8t 10974091000110 |FIBRA INDUSTRIAL 25000200 - 1° TERMO CONTRATAGAO DE EMPRESA 2777 - LOCAGCAO DE |2025NE00130 [2025NL00449 |08/05/2025 [12/05/2025 |20250B00707 19.420,00
13/05/2025 BRASIL SERVICOS E ADITIVO N° 018/2023 ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE BENS MOVEIS DE
LOCAGOES EIRELI - CONTEINERES PARA COMPOSICAO |OUTRAS NATUREZAS E
ME DE ESCRITORIOS E ALMOXARIFADO |INTANGIVEIS
TECNICO, INCLUINDO A
MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA.
500 000000 2023-37f8t 10974091000110 |FIBRA INDUSTRIAL 25000200 - 1° TERMO CONTRATACAO DE EMPRESA 2777 - LOCAGCAO DE [2025NE00130 |2025NL00449 |08/05/2025 |14/05/2025 |20250B00731 0,80
13/05/2025 BRASIL SERVICOS E ADITIVO N° 018/2023 ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE BENS MOVEIS DE
LOCAGCOES EIRELI - CONTEINERES PARA COMPOSICAO |OUTRAS NATUREZAS E
ME DE ESCRITORIOS E ALMOXARIFADO |INTANGIVEIS
TECNICO, INCLUINDO A
MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA.
500 000000 2022-TLTWC |15650133000180 |MASTER 22001370 - CONTRATO N.° |CONTRATAGAO/LOCAGAO DE 2853 - LOCAGCAO DE |2025NE00003 [2025NL00450 |08/05/2025 [15/05/2025 |20250B00735 7.769,28
16/05/2025 AUTOMOTORES LTDA |003/2022 - MASTER VEICULOS AUTOMOTORES MEIOS DE
ME AUTOMOTORES TRANSPORTE
500 000000 2023-BHFBR 15650133000180 |MASTER 23003904 - Locacao de Locagdo de veiculo, sem motorista |2853 - LOCAGAO DE |[2025NE00014 |2025NL00451 |08/05/2025 |22/05/2025 |20250B00780 3.617,60
23/05/2025 AUTOMOTORES LTDA |veiculo, sem motorista - MEIOS DE
ME MASTER TRANSPORTE
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500 000000 2024-4PRSS 33224254000142 |MGS — MINAS QERAIS 24001638 - Contrato n° PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE |2025NEO00015 |2025NL00559 |30/05/2025 |05/06/2025 |20250B00888 8.523,98
06/06/2025 ADMINISTRACAO E 017/2023 - MGS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE APOIO
SERVICOS S.A. DE NIiVEL OPERACIONAL, POR MEIO |ADMINISTRATIVO,
DE POSTOS DE ASSISTENTES TECNICO E
ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAL
ENCARREGADOS.
500 000000 2023-8PPC7 11984609000169 |U.M. COPIADORA E 25000198 - 2° TERMO Prestacado de servicos de locacéo de |2776 - LOCACAO DE |2025NE00106 [2025NL00569 |30/05/2025 [06/06/2025 [20250B00899 1.120,00
09/06/2025 INFORMATIVA LTDA |ADITIVO N° 013/2023 impressoras multifuncionais. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 000000 2021-KV2JF 12294939000195 |LOCARES LOCACOES |22004456 - 003/2022 - Contrato de empresa para 2777 - LOCACAO DE |2025NE00103 |2025NL00596 [06/06/2025 |09/06/2025 |20250B00914 2.795,07
10/06/2025 LTDA LOCARES - LOCACAO DE prestacéo de servigos de locagdo BENS MOVEIS DE
CONTAINER proviséria de container. OUTRAS NATUREZAS E
INTANGIVEIS
500 000000 2021-RBCW8 |13739782000208 |FORCA TATICA 21001385 - Contrato de PREGAO ELETRONICO N° 009/2021 [2832 - VIGILANCIA 2025NEO00111 |2025NL00603 |09/06/2025 |09/06/2025 |20250B00920 58.895,07
10/06/2025 VIGILANCIA E servigos de vigilangia OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI
500 000000 2022-QR9SD |33178979000141 |2Live Streaming 23000589 - LOCACAO Locacédo de equipamento de 2776 - LOCACAO DE |2025NE00126 |2025NL00600 [06/06/2025 [10/06/2025 |20250B00928 34.629,00
11/06/2025 Telecomunicacoes EQUIPAMENTOS transmissao de audio e video ao MAQUINAS E
Digitais LTDA TRANSMISSAO - 2LIVE vivo para utilizagdo em transmissédo | EQUIPAMENTOS
esportiva.
500 000000 2023-37f8t 10974091000110 |FIBRA INDUSTRIAL 25000200 - 1° TERMO CONTRATACAO DE EMPRES~A 2777 - LOCACAO DE |2025NE00130 [2025NL00608 [11/06/2025 [11/06/2025 |20250B00932 19.420,80
12/06/2025 BRASIL SERVICOS E ADITIVO N° 018/2023 ESPECIALIZADA EM LOCACAO DE BENS MOVEIS DE
LOCAQ()ES EIRELI - CONTEINERES PARA COMPOSICAO OUTRAS NATUREZAS E
ME DE ESCRITORIOS E ALMOXARIFADO |INTANGIVEIS
TECNICO, IN~CLUINDO A
MANUTENGCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA.
500 000000 2024-23799 05080045000137 |DELTA 19001228 - DELTA - PREGAO |LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCAGCAO DE [2025NE00125 |2025NL00606 |10/06/2025 [11/06/2025 |20250B00930 872,00
12/06/2025 AUTOMOTORES LTDA |001/2019 AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE
PARA A TENDER A RTV. TRANSPORTE
500 000000 2022-TLTWC |15650133000180 |MASTER 22001370 - CONTRATO N.° CQNTRATA(;AO/LOCACAO DE 2853 - LOCAGCAO DE |2025NE00003 |2025NL00633 [16/06/2025 |16/06/2025 [20250B00994 7.396,35
16/06/2025 AUTOMOTORES LTDA |003/2022 - MASTER VEICULOS AUTOMOTORES MEIOS DE
ME AUTOMOTORES TRANSPORTE
500 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 13.587.957,50
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 10.460.493,71
500 000000 2024-QLNWS8 |04067191000755 |EDITORA GLOBO S/A |00000000 - Sem contrato - 3411 - ASSINATURAS |2025NE00011 |2025NL00004 |09/01/2025 |16/01/2025 |20250B00071 512,94
17/01/2024 - VALOR ECONOMICO E ANUIDADES A
APROPRIAR
500 000000 2024-7086B |01213772000174 |ALTERNA B 25000197 - 1° TERMO Prestacgédo servigos de fornecimento |3879 - TI: SERVICOS |2025NE00062 |2025NL00096 [31/01/2025 |14/02/2025 |20250B00206 828,24
17/02/2024 TELECOMUNICACOES |ADITIVO N° 001/2022 de circuitos de interconex&o ponto |DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE a ponto em fibra 6ptica, incluindo |DE DADOS
LTDA - EPP os servigos de instalacao e
manutenc¢éo do servico contratado,
para o trafego de bts.
500 000000 2024-NF93D |460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NEO00002 |2025NL00001 |03/01/2025 |03/01/2025 |20250B00001 1.313,60
03/01/2025 SISTEMA LIMPEZA E B
PENITENCIARIO CONSERVACAO
500 000000 2024-NF93D 460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2024NE00142 |2024NL01448 |31/12/2024 |13/01/2025 |20250B00004 2.824,00
14/01/2025 SISTEMA LIMPEZA E B
PENITENCIARIO CONSERVACAO
500 000000 2023-G2X01 280202 DEPARTAMENTO DE |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE |2024NEO00004 |2024NL01458 |31/12/2024 |14/01/2025 |20250B00005 186,78
15/01/2025 IMPRENSA OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-GWCVV |66970229010472 |CLARO NXT 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2024NE00122 |2025NL00031 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00017 357,29
15/01/2025 TELECOMUNICACOES DE PERIODICOS E
S/A ANUIDADES
500 000000 2023-5SLL5 40432544000147 |CLARO S.A. 17002589 - Telefonia Mével |Proc. 78876125: Despesa com 2738 - SERVICOS DE  [2024NE00023 |2024NL01449 [31/12/2024 |15/01/2025 |20250B00051 837,16
16/01/2025 Servicos de Telefonia Mével TELECOMUNICACOES
Pessoal/SMP e Telefonia Fixa - DADOS
Comutada/STFC/Interurbanos,
quando gerada de Telefonia Mdével
Pessoal/SMP.
500 000000 2023-5SLL5 40432544000147 |CLARO S.A. 17002589 - Telefonia Mével |Proc. 78876125: Despesa com 2738 - SERVICOS DE |2024NEO00023 |2024NL01450 |31/12/2024 |15/01/2025 |20250B00052 837,16
16/01/2025 Servicos de Telefonia Movel TELECOMUNICACOES

Pessoal/SMP e Telefonia Fixa
Comutada/STFC/Interurbanos,
quando gerada de Telefonia Mdével
Pessoal/SMP.
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500 000000 2024-KP451 128876995000178 |DR LINK COMERCIO E [24000330 - CONTRATO DE = |CONTRATO DE OUTSOURCING DE 5123 - TI: 2024NEO0083 |2025NL00052 [16/01/2025 |17/01/2025 |20250B00079 2.791,00
20/01/2025 SERVICOS LTDA. OUTSOURCING DE IMPRESSAO |IMPRESSAO OUTSOURCING DE
IMPRESSAO
500 000000 2021-Q5H3C |32616148000141 |RENOVA COMERCIOE [22000068 - Contrato de Prestagdo de servicos de 2756 - MANUT[EN(;AO 2024NEO0016 |2025NL00051 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00084 780,00
21/01/2025 SERVDE Prestacdo de Servigos n° manutenc¢éo preventiva e corretiva |E CONSERVAGCAO DE
MANUTENCAO E 002/2022 - Manutencéo Ar |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E
INSTALACAO Condicionado com fornecimento de material, EQUIPAMENTOS
reposigdo de pecas e de gas
refrigerante.
500 000000 2024-R8L45 |76535764000143 |OI S/IAEM 24000679 - Contrato Pregdo 023/2023 - contratacdo de |2736 - SERVICOS DE |2024NE00114 |2025NL00053 [16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00085 527,49
21/01/2025 RECUPERACAO Telefonia Fixa - Ol telefonia fixa. TELECOMUNICACOES
JUDICIAL - FIXO
500 000000 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00245 |2025NL00006 |13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00012 25.598,72
30/01/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-QT752 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00262 |2025NL00005 |10/01/2025 |14/01/2025 |20250B00011 47.408,39
30/01/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2024-QT752 |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00285 |2025NL00084 |22/01/2025 |23/01/2025 |20250B00122 275.889,60
30/01/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2024-RNTX0 |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00266 |2025NL00028 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00037 99.389,41
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacédo de Servigos n°® n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-RNTX0 |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00266 |2025NL00029 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00035 92.867,52
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-RNTX0 |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00266 |2025NL00030 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00036 85.475,53
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestagéo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2024-RNTX0 |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00266 |2025NL00055 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00087 149.215,49
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2024-RNTX0 |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00266 |2025NL00056 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00088 72.921,86
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2024-RNTX0 |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00266 |2025NL00085 |22/01/2025 |23/01/2025 |20250B00123 7.619,81
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00032 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00048 121.630,81
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacéo de Servigos n°® n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00039 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00062 145.523,57
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00040 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00063 107.655,03
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestagéo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00214 |2025NL00041 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00065 216.595,36
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00214 |2025NL00042 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00066 118.523,77
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00043 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00064 644.565,25
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00044 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00067 97.413,65
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacédo de Servigos n°® n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00045 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00068 178.756,42
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00057 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00089 218.885,52
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestagéo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
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500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 [DANZA ESTRATEGIA &|21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00058 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00090 66.416,32
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestagéo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 [DANZA ESTRATEGIA &|21002293 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00214 |2025NL00059 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00091 180.460,03
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 [DANZA ESTRATEGIA &|21002293 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00214 |2025NL00060 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00092 44.844,50
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacgéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2024-8GDTC |05682285000101 [DANZA ESTRATEGIA &[21002293 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00214 |2025NL00086 |22/01/2025 |23/01/2025 |20250B00124 188.576,08
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2024-NF93D 460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NE00002 |2025NL00104 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00165 3.036,00
05/02/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVACAO
500 000000 2024-NF93D 460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NE00002 |2025NL00105 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00166 1.331,20
05/02/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVACAO
500 000000 2022-VBWM4 |34288139000102 |EDPO GASPAR 25000169 - 001/2023 - Fornecimento de figurinos, 2827 - SERVICOS 2025NEO00052 |2025NL00106 |31/01/2025 |05/02/2025 |20250B00169 5.400,00
06/02/2025 VARGAS FIGURINO incluindo a pesquisa, a criagéo e TECNICOS
producao de pecas (vestimentas) PROFISSIONAIS
para os apresentadores dos
programas da TVE e para a equipe
de transmissdes ao vivo dos
programas esportivos.
500 000000 2022-VBWM4 |34288139000102 |EDPO GASPAR 25000169 - 001/2023 - Fornecimento de figurinos, 2827 - SERVICOS 2025NEO00053 |2025NL00107 |31/01/2025 |05/02/2025 |20250B00170 1.350,00
06/02/2025 VARGAS FIGURINO incluindo a pesquisa, a criagédo e TECNICOS
producéo de pecas (vestimentas) PROFISSIONAIS
para os apresentadores dos
programas da TVE e para a equipe
de transmissdes ao vivo dos
programas esportivos.
500 000000 2021-R79G2 |21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE |23000117 - 008/2022 - PRESTAGAO DE SERVICOS 2761 - SERVICOS DE |2025NE00065 |2025NL00119 |31/01/2025 |07/02/2025 |20250B00182 7.908,18
10/02/2025 LIMPEZA LTDA RENOVE - SERVICOS TERCEIRIZADOS DE NATUREZA APOIO
ALMOXARIFE CONTINUA COM FORNECIMENTO ADMINISTRATIVO,
DE MAO DE OBRA DE APOIO TECNICOE
OPERACIONAL EM ATIVIDADE DE OPERACIONAL
ALMOXARIFE.
500 000000 2021-0LC3M |29180997000190 |MF CHIABAI 22004457 - 004/2021 - MF |Prestacao de servigos de 2756 - MANUTENGAO [2025NE00061 |2025NL00112 |31/01/2025 |07/02/2025 |20250B00179 2.800,00
10/02/2025 COMERCIOE CHIABAI - MANUTEN AR manuteng&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
SERVICOS CONDICIONADO em aparelhos de ar condicionado e |MAQUINAS E
bebedouros. EQUIPAMENTOS
500 000000 2022-6ZZ4F 01213772000174 |ALTERNA 25000060 - 4° TA ao SERVICOS DE INTERNET BANDA 3879 - TI: SERVICOS |2025NE00025 |2025NL00120 |31/01/2025 |07/02/2025 |20250B00181 1.285,20
10/02/2025 TELECOMUNICAGOES |Contrato n° 001/2022 LARGA PARA ACESSO REMOTO DOS | DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE SERVIDORES DE DADOS
LTDA - EPP
500 000000 2025-MNNRL |280202 DEPARTAMENTO DE  |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE |2025NE00026 |2025NL00117 |31/01/2025 |14/02/2025 |20250B00207 579,17
15/02/2025 IMPRENSA OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2021-Q5H3C |32616148000141 |RENOVA COMERCIOE [22000068 - Contrato de Prestagdo de servicos de 2756 - MANUTENCAO [2025NE00019 |2025NL00127 |07/02/2025 |17/02/2025 |20250B00211 442,00
18/02/2025 SERV DE Prestacdo de Servigos n° manuteng&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
MANUTENCAO E 002/2022 - Manutencéo Ar |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E
INSTALACAO Condicionado com fornecimento de material, EQUIPAMENTOS
reposigdo de pecas e de gas
refrigerante.
500 000000 2021-Q5H3C |32616148000141 |RENOVA COMERCIOE [22000068 - Contrato de Prestacdo de servigos de 2756 - MANUTENGAO [2025NE00020 |2025NL00128 |07/02/2025 |17/02/2025 |20250B00212 338,00
18/02/2025 SERV DE Prestacdo de Servigos n° manutenc&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
MANUTENGCAO E 002/2022 - Manutengdo Ar |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E
INSTALACAO Condicionado com fornecimento de material, EQUIPAMENTOS
reposi¢cdo de pecas e de gas
refrigerante.
500 000000 2024-KP451 |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E |24000330 - CONTRATO DE |CONTRATO DE OUTSOURCING DE |2817 - SERVICOS DE |2025NEO00012 |2025NL00130 |07/02/2025 |19/02/2025 |20250B00232 2.791,00
20/02/2025 SERVICOS LTDA. OUTSOURCING DE IMPRESSAO |IMPRESSAO COPIASE
REPRODUGAO DE
DOCUMENTOS
500 000000 2024-8MCWG |03422281000169 |ENGIX CONSTRUGCOES [24004756 - DFD 028/2024 |CONTRATAGAO DE OBRAS E/OU 2752 - MANUTENGAO |2024NE00272 |2025NL00160 |20/02/2025 [21/02/2025 |20250B00239 215.165,75
21/02/2025 E SERVICOS SERVICOS DE ENGENHARIA POR E CONSERVAGAO DE
MEIO DA ATA DE REGISTRO DE BENS IMOVEIS - PJ
PRECOS N° 001/2024 — CREA-ES.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-5SLL5 40432544000147 |CLARO S.A. 17002589 - Telefonia Mével |Proc. 78876125: Despesa com 2738 - SERVICOS DE |2025NE00028 |2025NL00142 |14/02/2025 |27/02/2025 |20250B00263 837,16
28/02/2025 Servicos de Telefonia Movel TELECOMUNICACOES
Pessoal/SMP e Telefonia Fixa - DADOS
Comutada/STFC/Interurbanos,
quando gerada de Telefonia Mdével
Pessoal/SMP.
500 000000 2024-R8L45 76535764000143 |Ol S/IAEM 24000679 - Contrato Pregédo 023/2023 - contratacédo de |2736 - SERVICOS DE |2025NE00024 |2025NL00161 |21/02/2025 |27/02/2025 |20250B00265 554,05
28/02/2025 RECUPERACAO Telefonia Fixa - Ol telefonia fixa. TELECOMUNICACOES
JUDICIAL - FIXO
500 000000 2025-KTK8P 28133619000193 |S/A A GAZETA 00000000 - Sem contrato - 3411 - ASSINATURAS |2025NE00099 |2025NL00159 |20/02/2025 |27/02/2025 |20250B00264 284,46
28/02/2025 E ANUIDADES A
APROPRIAR
500 000000 2024-NF93D |460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NEO00002 |2025NL00192 |28/02/2025 |07/03/2025 |20250B00296 3.036,00
07/03/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVAQAO
500 000000 2024-NF93D 460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NEO00002 |2025NL00193 |06/03/2025 |07/03/2025 |20250B00295 1.331,20
07/03/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVAGAO
500 000000 2024-R8L45 |76535764000143 |Ol SIAEM 24000679 - Contrato Pregdo 023/2023 - contratacdo de |2736 - SERVICOS DE |2025NE00024 |2025NL00199 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00308 527,49
10/03/2025 RECUPERAGAO Telefonia Fixa - Ol telefonia fixa. TELECOMUNICAGOES
JUDICIAL - FIXO
500 000000 2020-4R7CW |13772522000153 |DMNEWS COMERCIO E |25000199 - 4° TERMO Prestacao de servigo de software 5010 - TI: LICENGCA 2025NE00104 |2025NL00212 |28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00335 2.900,00
12/03/2025 SERVICOS DE ADITIVO N° 004/2021 com licenga de uso para integracdo | TEMPORARIA DE
INFORMATICA EIRELI do processo de produgédo SOFTWARE
telejornalistica e gerenciamento do
fluxo de trabalho, abrangendo o
sistema de teleprompter,
configuragdo do sistema,
implantag&o do servigo, todas as
licengas necessarias ao uso,
capacitacdo de utilizagdo da
plataforma e servigcos de suporte
técnico pelo periodo de 12 meses,
na modalidade software como
servigo (saas).
500 000000 2021-0LC3M |29180997000190 |MF CHIABAI 22004457 - 004/2021 - MF |Prestacéo de servigos de 2756 - MANUTENCAO |2025NE00100 [2025NL00204 [28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00311 2.800,00
12/03/2025 COMERCIOE CHIABAI - MANUTEN AR manutenc&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
SERVICOS CONDICIONADO em aparelhos de ar condicionado e |MAQUINAS E
bebedouros. EQUIPAMENTOS
500 000000 2022-6ZZ4F 01213772000174 |ALTERNA 25000060 - 4° TA ao SERVICOS DE INTERNET BANDA 3879 - TI: SERVICOS |2025NE00098 |2025NL00200 |28/02/2025 |11/03/2025 |20250B00310 1.285,20
12/03/2025 TELECOMUNICACOES Contrato n° 001/2022 LARGA PARA ACESSO REMOTO DOS |DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE SERVIDORES DE DADOS
LTDA - EPP
500 000000 2021-R79G2 |21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE |23000117 - 008/2022 - PRESTACAO DE SERVICOS 2761 - SERVICOS DE |2025NE00113 |2025NL00215 |28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00337 7.908,18
13/03/2025 LIMPEZA LTDA RENOVE - SERVICOS TERCEIRIZADOS DE NATUREZA APOIO
ALMOXARIFE CONTINUA COM FORNECIMENTO ADMINISTRATIVO,
DE MAO DE OBRA DE APOIO TECNICO E
OPERACIONAL EM ATIVIDADE DE OPERACIONAL
ALMOXARIFE.
500 000000 2022-VBWM4 |34288139000102 |EDPO GASPAR 25000169 - 001/2023 - Fornecimento de figurinos, 2827 - SERVICOS 2025NEO00105 |2025NL00213 |28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00336 6.750,00
13/03/2025 VARGAS FIGURINO incluindo a pesquisa, a criagédo e TECNICOS
producéo de pecas (vestimentas) PROFISSIONAIS
para os apresentadores dos
programas da TVE e para a equipe
de transmissdes ao vivo dos
programas esportivos.
500 000000 2023-BF6V6 40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacdo de servigo mével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00190 |28/02/2025 |17/03/2025 |20250B00354 110,13
18/03/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES
distancia nacional e internacional - MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2023-BF6V6 40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacdo de servico mével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00191 |28/02/2025 |17/03/2025 |20250B00355 2.110,56
18/03/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES
distancia nacional e internacional |- MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Juliana Lacerda Marconi de Macedo

em 17/06/2025 16:01

Pagina 8/26




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2021-Q5H3C |32616148000141 |RENOVA COMERCIOE 22000068 - Contrato de Prestagéo de servigos de 2756 - MANUTENCAO |2025NE00020 [2025NL00202 [28/02/2025 [18/03/2025 |20250B00359 780,00
19/03/2025 SERV DE Prestacdo de Servigos n° manutenc&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
MANUTENGCAO E 002/2022 - Manutengdo Ar |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E
INSTALACAO Condicionado com fornecimento de material, EQUIPAMENTOS
reposicdo de pegas e de gas
refrigerante.
500 000000 2024-7086B 01213772000174 |ALTERNA 25000197 - 1° TERMO Prestacéo servigos de fornecimento |3879 - TI: SERVICOS |2025NE00112 |2025NL00201 |28/02/2025 |19/03/2025 |20250B00364 828,24
20/03/2025 TELECOMUNICACOES |ADITIVO N° 001/2022 de circuitos de interconexdo ponto |DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE a ponto em fibra optica, incluindo |DE DADOS
LTDA - EPP 0s servicos de instalagéo e
manutencao do servi¢o contratado,
para o trafego de bts.
500 000000 2024-KP451 |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E |24000330 - CONTRATO DE |CONTRATO DE OUTSOURCING DE |2817 - SERVICOS DE |2025NE00012 |2025NL00220 |28/02/2025 |21/03/2025 |20250B00386 2.791,00
24/03/2025 SERVICOS LTDA. OUTSOURCING DE IMPRESSAO |IMPRESSAO COPIASE
REPRODUGAO DE
DOCUMENTOS
500 000000 2024-GWCVV |66970229010472 |CLARO NXT 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00013 |2025NL00274 |25/03/2025 |27/03/2025 |20250B00403 357,29
28/03/2025 TELECOMUNICACOES DE PERIODICOS E
S/A ANUIDADES
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00283 |26/03/2025 |27/03/2025 |20250B00408 971,04
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2023-5SLL5 40432544000147 |CLARO S.A. 17002589 - Telefonia Mével |Proc. 78876125: Despesa com 2738 - SERVICOS DE |2025NE00028 |2025NL00224 |14/03/2025 |28/03/2025 |20250B00441 837,16
31/03/2025 Servicos de Telefonia Movel TELECOMUNICACOES
Pessoal/SMP e Telefonia Fixa - DADOS
Comutada/STFC/Interurbanos,
quando gerada de Telefonia Mével
Pessoal/SMP.
500 000000 2024-G3N4S |76535764000143 |OI SIAEM 25000255 - Ol S/IA EM TERMOS ADITIVOS DE SUB- 2736 - SERVICOS DE |2025NE00071 |2025NL00275 |25/03/2025 |31/03/2025 |20250B00447 801,92
01/04/2025 RECUPERAGAO RECUPERAGAO JUDICIAL- ROGAGAO DOS CONTRATOS DA TELECOMUNICAGOES
JUDICIAL 76535764000143 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO - FIXO
SANTO - RTV/ES A
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE
COMUNICACAO SOCIAL DO
ESPIRITO SANTO - SECOM, A PARTI
DEO1 DE JANEIRO DE 2025.
500 000000 2024-G3N4S |76535764000143 |OI SIAEM 25000255 - Ol S/IA EM TERMOS ADITIVOS DE SUB- 2736 - SERVICOS DE |2025NE00071 |2025NL00276 |25/03/2025 |31/03/2025 |20250B00455 671,06
01/04/2025 RECUPERAGAO RECUPERAGAO JUDICIAL- ROGAGAO DOS CONTRATOS DA TELECOMUNICAGOES
JUDICIAL 76535764000143 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO - FIXO
SANTO - RTV/ES A
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE
COMUNICACAO SOCIAL DO
ESPIRITO SANTO - SECOM, A PARTI
DEO1 DE JANEIRO DE 2025.
500 000000 2024-G3N4S |76535764000143 |OI SIAEM 25000255 - Ol S/IA EM TERMOS ADITIVOS DE SUB- 2736 - SERVICOS DE |2025NE00071 |2025NL00277 |25/03/2025 |31/03/2025 |20250B00449 801,92
01/04/2025 RECUPERAGAO RECUPERAGAO JUDICIAL- ROGAGAO DOS CONTRATOS DA TELECOMUNICAGOES
JUDICIAL 76535764000143 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO - FIXO
SANTO - RTV/ES A
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE
COMUNICACAO SOCIAL DO
ESPIRITO SANTO - SECOM, A PARTI
DEO1 DE JANEIRO DE 2025.
500 000000 2024-G3N4S |76535764000143 |OI SIAEM 25000255 - Ol SIA EM TERMOS ADITIVOS DE SUB- 2736 - SERVICOS DE |2025NE00071 |2025NL00278 |26/03/2025 |31/03/2025 |20250B00450 671,06
01/04/2025 RECUPERAGAO RECUPERAGAO JUDICIAL- ROGAGAO DOS CONTRATOS DA TELECOMUNICAGOES
JUDICIAL 76535764000143 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO - FIXO
SANTO - RTV/ES A
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE
COMUNICACAO SOCIAL DO
ESPIRITO SANTO - SECOM, A PARTI
DEO1 DE JANEIRO DE 2025.
500 000000 2025-LV68C |10868131709 RAFHAEL PEREIRADE |00000000 - Sem contrato - 2855 - LOCOMOGAO |2025NE00160 [2025NL00302 |01/04/2025 [01/04/2025 |20250B00468 289,00
01/04/2025 ASSIS MARQUES URBANA
500 000000 2024-NF93D |460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NE00002 |2025NL00304 |02/04/2025 |02/04/2025 |20250B00471 665,60
03/04/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVAGCAO
500 000000 2024-NF93D 460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NE00002 |2025NL00305 |31/03/2025 |02/04/2025 |20250B00470 2.074,60
03/04/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVAGCAO
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-GWCVV |66970229010472 |CLARO NXT 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00013 |2025NL00299 |31/03/2025 |04/04/2025 |20250B00497 357,29
07/04/2025 TELECOMUNICACOES DE PERIODICOS E
S/A ANUIDADES
500 000000 2022-VBWM4 |34288139000102 |EDPO GASPAR 25000169 - 001/2023 - Fornecimento de figurinos, 2827 - SERVICOS 2025NE00105 |2025NL00320 |31/03/2025 |07/04/2025 |20250B00503 6.750,00
08/04/2025 VARGAS FIGURINO incluindo a pesquisa, a criagéo e TECNICOS
producéo de pecas (vestimentas) PROFISSIONAIS
para os apresentadores dos
programas da TVE e para a equipe
de transmissdes ao vivo dos
programas esportivos.
500 000000 2021-0LC3M |29180997000190 |MF CHIABAI 22004457 - 004/2021 - MF |Prestacéo de servigos de 2756 - MANUTENGAO |2025NE00100 |2025NL00329 |07/04/2025 [08/04/2025 |20250B00526 2.800,00
09/04/2025 COMERCIO E CHIABAI - MANUTEN AR manuteng&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
SERVICOS CONDICIONADO em aparelhos de ar condicionado e |MAQUINAS E
bebedouros. EQUIPAMENTOS
500 000000 2022-6ZZ4F 01213772000174 |ALTERNA 25000060 - 4° TA ao SERVICOS DE INTERNET BANDA 3879 - TI: SERVICOS |2025NE00098 |2025NL00333 |07/04/2025 |09/04/2025 |20250B00531 1.285,20
10/04/2025 TELECOMUNICACOES [Contrato n® 001/2022 LARGA PARA ACESSO REMOTO DOS |DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE SERVIDORES DE DADOS
LTDA - EPP
500 000000 2023-5SLL5 40432544000147 |CLARO S.A. 17002589 - Telefonia Movel |Proc. 78876125: Despesa com 2738 - SERVICOS DE |2025NE00028 |2025NL00332 |07/04/2025 |09/04/2025 |20250B00530 837,16
10/04/2025 Servigos de Telefonia Mével TELECOMUNICACOES
Pessoal/SMP e Telefonia Fixa - DADOS
Comutada/STFC/Interurbanos,
quando gerada de Telefonia Mével
Pessoal/SMP.
500 000000 2024-R8L45 |76535764000143 |Ol SIAEM 24000679 - Contrato Pregdo 023/2023 - contratagdo de |2736 - SERVICOS DE |2025NE00024 |2025NL00284 |27/03/2025 |09/04/2025 |20250B00529 527,49
10/04/2025 RECUPERAGAO Telefonia Fixa - Ol telefonia fixa. TELECOMUNICACOES
JUDICIAL - FIXO
500 000000 2024-7086B |01213772000174 |ALTERNA 25000197 - 1° TERMO Prestacéo servigos de fornecimento |3879 - Tl: SERVICOS |2025NE00112 |2025NL00348 |09/04/2025 |09/04/2025 |20250B00537 828,24
10/04/2025 TELECOMUNICAGCOES |ADITIVO N° 001/2022 de circuitos de interconexdo ponto |DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE a ponto em fibra 6ptica, incluindo |DE DADOS
LTDA - EPP os servigos de instalacao e
manutenc¢éo do servico contratado,
para o trafego de bts.
500 000000 2020-4R7CW |13772522000153 |DMNEWS COMERCIO E |25000199 - 4° TERMO Prestacao de servi¢o de software 5010 - TI: LICENCA 2025NE00104 |2025NL00352 |10/04/2025 |11/04/2025 |20250B00559 2.900,00
12/04/2025 SERVICOS DE ADITIVO N° 004/2021 com licenga de uso para integracdo | TEMPORARIA DE
INFORMATICA EIRELI do processo de produgéo SOFTWARE
telejornalistica e gerenciamento do
fluxo de trabalho, abrangendo o
sistema de teleprompter,
configuracéo do sistema,
implantagéo do servigo, todas as
licencas necessarias ao uso,
capacitacdo de utilizacdo da
plataforma e servigos de suporte
técnico pelo periodo de 12 meses,
na modalidade software como
servigo (saas).
500 000000 2021-R79G2 |21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE |23000117 - 008/2022 - PRESTAGAO DE SERVIGOS 2761 - SERVICOS DE |2025NE00113 |2025NL00324 |10/04/2025 |11/04/2025 |20250B00558 7.908,18
14/04/2025 LIMPEZA LTDA RENOVE - SERVICOS TERCEIRIZADOS DE NATUREZA APOIO
ALMOXARIFE CONTINUA COM FORNECIMENTO ADMINISTRATIVO,
DE MAO DE OBRA DE APOIO TECNICO E
OPERACIONAL EM ATIVIDADE DE OPERACIONAL
ALMOXARIFE.
500 000000 2021-Q5H3C |32616148000141 |[RENOVA COMERCIOE [22000068 - Contrato de Prestagdo de servicos de 2756 - MANUTENCAO [2025NE00020 |2025NL00317 |31/03/2025 |14/04/2025 |20250B00561 780,00
15/04/2025 SERV DE Prestacéo de Servicos n° manutenc&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
MANUTENCAO E 002/2022 - Manutencdo Ar |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E
INSTALACAO Condicionado com fornecimento de material, EQUIPAMENTOS
reposicdo de pegas e de gas
refrigerante.
500 000000 2024-8MCWG |03422281000169 |ENGIX CONSTRUCOES |24004756 - DFD 028/2024 |CONTRATAGCAO DE OBRAS E/OU 2752 - MANUTENGCAO [2024NE00272 |2025NL00354 |11/04/2025 |15/04/2025 |20250B00573 181.661,38
16/04/2025 E SERVICOS SERVICOS DE ENGENHARIA POR E CONSERVAGAO DE
MEIO DA ATA DE REGISTRO DE BENS IMOVEIS - PJ
PRECOS N° 001/2024 — CREA-ES.
500 000000 2024-8MCWG |03422281000169 |ENGIX CONSTRUGOES |24004756 - DFD 028/2024 |CONTRATAGAO DE OBRAS E/OU 2752 - MANUTENGAO [2024NE00272 |2025NL00355 |11/04/2025 |15/04/2025 |20250B00572 18.724,31
16/04/2025 E SERVICOS SERVICOS DE ENGENHARIA POR E CONSERVAGAO DE
MEIO DA ATA DE REGISTRO DE BENS IMOVEIS - PJ
PRECOS N° 001/2024 — CREA-ES.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-KP451 128876995000178 |DR LINK COMERCIO E |24000330 - CONTRATO DE |CONTRATO DE OUTSOURCING DE 2817 - SERVICOS DE  |2025NE00012 (2025NL00347 |09/04/2025 |16/04/2025 |20250B00580 2.791,00
17/04/2025 SERVICOS LTDA. OUTSOURCING DE IMPRESSAO |IMPRESSAO COPIASE B
REPRODUGCAO DE
DOCUMENTOS
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00480 |15/05/2025 |19/05/2025 |20250B00762 127.706,33
30/04/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00251 |21/03/2025 |24/03/2025 |20250B00396 94.345,89
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos [2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00279 |26/03/2025 |27/03/2025 |20250B00404 66.668,21
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00132 |2025NL00280 |26/03/2025 |27/03/2025 |20250B00406 84.988,63
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00281 |26/03/2025 |27/03/2025 |20250B00405 69.748,29
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00282 |26/03/2025 |27/03/2025 |20250B00407 25.293,87
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00308 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00472 107.755,62
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00309 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00473 141.363,61
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos [2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00310 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00474 142.953,51
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00132 |2025NL00311 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00475 173.363,28
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00312 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00476 109.123,29
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00325 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00517 68.226,12
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00349 |09/04/2025 |10/04/2025 |20250B00549 48.240,56
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-LC422 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00132 |2025NL00369 |22/04/2025 |22/04/2025 |20250B00596 114.700,96
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-40BPP 11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00033 |2025NL00223 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00349 467.915,14
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2024-G3N4S |76535764000143 |OI SIAEM 25000255 - Ol S/A EM TERMOS ADITIVOS DE SUB- 2736 - SERVICOS DE  |2025NE00071 |2025NL00397 |25/04/2025 [30/04/2025 |20250B00625 671,06
01/05/2025 RECUPERACAO RECUPERACAO JUDICIAL- ROGACAO DOS CONTRATOS DA TELECOMUNICACOES
JUDICIAL 76535764000143 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO - FIXO
SANTO - RTV/ES A
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE
COMUNICACAO SOCIAL DO
ESPIRITO SANTO - SECOM, A PARTI
DEO1 DE JANEIRO DE 2025.
500 000000 2024-NF93D 460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NEO00002 |2025NL00416 |05/05/2025 |06/05/2025 |20250B00651 665,60
06/05/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVAGAO
500 000000 2024-NF93D |460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NE00002 |2025NL00417 |30/04/2025 |06/05/2025 |20250B00652 1.518,00
06/05/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVAGAO
500 000000 2025-S255M |56150801000198 |FRANCINEIDE GOMES |00000000 - Sem contrato - 4790 - TI: 2025NE00110 |2025NL00373 |22/04/2025 |05/05/2025 |20250B00649 51,00
06/05/2025 SANTOS PAMPONET CERTIFICADO DIGITAL
LTDA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2021-0LC3M |29180997000190 |MF CHIABAI 22004457 - 004/2021 - MF |Prestacdo de servicos de 2756 - MANUTENGAO [2025NE00100 |2025NL00428 |30/04/2025 |08/05/2025 |20250B00668 2.800,00
09/05/2025 COMERCIOE CHIABAI - MANUTEN AR manutenc&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
SERVICOS CONDICIONADO em aparelhos de ar condicionado e |MAQUINAS E
bebedouros. EQUIPAMENTOS
500 000000 2022-VBWM4 |34288139000102 |EDPO GASPAR 25000169 - 001/2023 - Fornecimento de figurinos, 2827 - SERVICOS 2025NEO00105 |2025NL00434 |30/04/2025 |08/05/2025 |20250B00674 6.750,00
09/05/2025 VARGAS FIGURINO incluindo a pesquisa, a criagdo e TECNICOS
producao de pecas (vestimentas) PROFISSIONAIS
para os apresentadores dos
programas da TVE e para a equipe
de transmissdes ao vivo dos
programas esportivos.
500 000000 2022-6ZZ4F 01213772000174 |ALTERNA 25000060 - 4° TA ao SERVICOS DE INTERNET BANDA 3879 - TI: SERVICOS |2025NE00098 |2025NL00433 |30/04/2025 |08/05/2025 |20250B00673 1.285,20
09/05/2025 TELECOMUNICAGCOES [Contrato n® 001/2022 LARGA PARA ACESSO REMOTO DOS | DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE SERVIDORES DE DADOS
LTDA - EPP
500 000000 2024-G3N4S |76535764000143 |Ol SIAEM 25000255 - Ol S/IA EM TERMOS ADITIVOS DE SUB- 2736 - SERVICOS DE |2025NEO00071 |2025NL00443 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00680 671,06
09/05/2025 RECUPERAGAO RECUPERAGAO JUDICIAL- ROGAGCAO DOS CONTRATOS DA TELECOMUNICAGOES
JUDICIAL 76535764000143 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO - FIXO
SANTO - RTV/ES A
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE
COMUNICACAO SOCIAL DO
ESPIRITO SANTO - SECOM, A PARTI
DEO1 DE JANEIRO DE 2025.
500 000000 2024-7086B |01213772000174 |ALTERNA 25000197 - 1° TERMO Prestacgédo servicos de fornecimento |3879 - TI: SERVICOS |2025NE00112 |2025NL00432 |30/04/2025 |08/05/2025 |20250B00672 828,24
09/05/2025 TELECOMUNICAGOES |ADITIVO N° 001/2022 de circuitos de interconexdo ponto |DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE a ponto em fibra 6ptica, incluindo |DE DADOS
LTDA - EPP os servigos de instalacao e
manutenc¢éo do servico contratado,
para o trafego de bts.
500 000000 2020-4R7CW |13772522000153 |DMNEWS COMERCIO E |25000199 - 4° TERMO Prestacdo de servigo de software 5010 - TI: LICENCA 2025NE00104 |2025NL00441 |30/04/2025 |09/05/2025 |20250B00691 2.900,00
12/05/2025 SERVICOS DE ADITIVO N° 004/2021 com licenga de uso para integragdo | TEMPORARIA DE
INFORMATICA EIRELI do processo de produgéo SOFTWARE
telejornalistica e gerenciamento do
fluxo de trabalho, abrangendo o
sistema de teleprompter,
configuracao do sistema,
implantagéo do servigo, todas as
licencas necessarias ao uso,
capacitacdo de utilizagdo da
plataforma e servigos de suporte
técnico pelo periodo de 12 meses,
na modalidade software como
servigo (saas).
500 000000 2021-R79G2 |21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE |23000117 - 008/2022 - PRESTAGAO DE SERVICOS 2761 - SERVICOS DE |2025NE00113 |2025NL00442 |08/05/2025 |09/05/2025 |20250B00693 7.908,18
12/05/2025 LIMPEZA LTDA RENOVE - SERVICOS TERCEIRIZADOS DE NATUREZA APOIO
ALMOXARIFE CONTINUA COM FORNECIMENTO ADMINISTRATIVO,
DE MAO DE OBRA DE APOIO TECNICOE
OPERACIONAL EM ATIVIDADE DE OPERACIONAL
ALMOXARIFE.
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacéo de servigo mével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00396 |25/04/2025 |09/05/2025 |20250B00686 3,95
12/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES
distancia nacional e internacional - MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacdo de servigo moével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NE00070 |2025NL00419 |30/04/2025 |09/05/2025 |20250B00685 123,03
12/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES
distancia nacional e internacional - MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacdo de servigo moével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NE00070 |2025NL00420 |30/04/2025 |09/05/2025 |20250B00687 6,44
12/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES

distancia nacional e internacional
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES

- MOVEL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacdo de servigo mével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00421 |30/04/2025 |09/05/2025 |20250B00684 1.856,12
12/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES
distancia nacional e internacional - MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacao de servico mével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00422 |30/04/2025 |09/05/2025 |20250B00682 61,29
12/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES
distancia nacional e internacional |- MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacao de servico mével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00423 |30/04/2025 |09/05/2025 |20250B00683 96,90
12/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICAGCOES
distancia nacional e internacional |- MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacao de servico mével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00424 |30/04/2025 |12/05/2025 |20250B00703 1.856,12
13/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICAGOES
distancia nacional e internacional - MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacao de servigo mdvel pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00425 |30/04/2025 |12/05/2025 |20250B00704 61,29
13/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES
distancia nacional e internacional - MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2023-BF6V6 |40432544000147 |CLARO S.A. 25000246 - CLARO S.A Prestacéo de servigo mével pessoal |2737 - SERVICOS DE |2025NEO00070 |2025NL00426 |30/04/2025 |12/05/2025 |20250B00705 96,90
13/05/2025 (smp) nas modalidades longa TELECOMUNICACOES
distancia nacional e internacional - MOVEL
originada de terminais do smp, por
meio de assinaturas mensais de
voz, voz e dados RTV/ES
500 000000 2024-MZ42W |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIADE |24001393 - Webtrip - PRESTACAO DE SERVICOS DE 2849 - PASSAGENS 2025NE00017 |2025NL00394 |25/04/2025 |14/05/2025 |20250B00728 3.595,53
15/05/2025 VIAGENS E TURISMO |Contrato n° 024-2023 AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO |PARA O PAIS - AEREAS
LTDA DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
INTERNACIONAIS
500 000000 2025-MNNRL 280202 DEPARTAMENTO DE |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE |2025NE00026 |2025NL00414 |30/04/2025 |14/05/2025 |20250B00729 196,34
15/05/2025 IMPRENSA OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-KP451 |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E |24000330 - CONTRATO DE |CONTRATO DE OUTSOURCING DE |2817 - SERVICOS DE [2025NE00012 |2025NL00439 |30/04/2025 |19/05/2025 [20250B00755 2.791,00
20/05/2025 SERVICOS LTDA. OUTSOURCING DE IMPRESSAO |IMPRESSAO COPIASE
REPRODUGCAO DE
DOCUMENTOS
500 000000 2024-8MCWG |03422281000169 |ENGIX CONSTRUCOES |24004756 - DFD 028/2024 |CONTRATACAO DE OBRAS E/OU 2752 - MANUTENGCAO |2025NE00134 |2025NL00438 [30/04/2025 [19/05/2025 |20250B00756 41.760,26
20/05/2025 E SERVICOS SERVICOS DE ENGENHARIA POR E CONSERVAGCAO DE
MEIO DA ATA DE REGISTRO DE BENS IMOVEIS - PJ
PRECOS N° 001/2024 — CREA-ES.
500 000000 2024-8MCWG |03422281000169 |ENGIX CONSTRUCOES |24004756 - DFD 028/2024 |CONTRATACAO DE OBRAS E/OU 2752 - MANUTENCAO [2025NE00134 |2025NL00440 |30/04/2025 |19/05/2025 |20250B00757 15.028,93
20/05/2025 E SERVICOS SERVICOS DE ENGENHARIA POR E CONSERVAGAO DE
MEIO DA ATA DE REGISTRO DE BENS IMOVEIS - PJ
PRECOS N° 001/2024 — CREA-ES.
500 000000 2021-Q5H3C |32616148000141 |RENOVA COMERCIO E 22000068 - Contrato de Prestagéo de servicos de 2756 - MANUTENCAO [2025NE00020 |2025NL00471 |12/05/2025 |22/05/2025 |20250B00781 928,80
23/05/2025 SERV DE Prestacéo de Servicos n° manutenc&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
MANUTENCAO E 002/2022 - Manutencédo Ar |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E
INSTALACAO Condicionado com fornecimento de material, EQUIPAMENTOS
reposigcdo de pegas e de gas
refrigerante.
500 000000 2023-5SLL5 40432544000147 |CLARO S.A. 17002589 - Telefonia Movel |Proc. 78876125: Despesa com 2738 - SERVICOS DE |2025NE00028 |2025NL00461 |09/05/2025 |28/05/2025 |20250B00813 837,03
29/05/2025 Servigos de Telefonia Mével TELECOMUNICACOES
Pessoal/SMP e Telefonia Fixa - DADOS
Comutada/STFC/Interurbanos,
quando gerada de Telefonia Mével
Pessoal/SMP.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-GWCVV |66970229010472 |CLARO NXT 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00013 |2025NL00510 |21/05/2025 |28/05/2025 |20250B00814 119,10
29/05/2025 TELECOMUNICACOES DE PERIODICOS E
S/A ANUIDADES
500 000000 2025-FAPTG |66970229000167 |CLARO NXT B 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00170 |2025NL00511 |21/05/2025 [28/05/2025 |20250B00815 231,71
29/05/2025 TELECOMUNICACOES DE PERIODICOS E
S/A ANUIDADES
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00162 |2025NL00400 |29/04/2025 |02/05/2025 |20250B00631 69.500,00
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00462 |09/05/2025 |12/05/2025 |20250B00712 37.235,65
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00486 |19/05/2025 |19/05/2025 |20250B00771 400.675,30
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacédo de Servigos n°® n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00487 |19/05/2025 |19/05/2025 |20250B00765 123.584,48
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00519 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00803 40.679,13
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestagéo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00162 |2025NL00520 |21/05/2025 |26/05/2025 |20250B00806 18.628,25
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestacdo de Servigos [2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00542 |29/05/2025 |29/05/2025 |20250B00834 58.412,73
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00543 |29/05/2025 |29/05/2025 |20250B00835 41.642,60
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00554 |04/06/2025 |05/06/2025 |20250B00879 46.213,44
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacéo de Servigos n°® n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00610 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00955 3.291,26
30/05/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HD5T9 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00145 |2025NL00614 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00949 95,20
30/05/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00158 |2025NL00476 |15/05/2025 |19/05/2025 |20250B00758 59.113,92
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00158 |2025NL00477 |15/05/2025 |19/05/2025 |20250B00759 60.598,06
30/05/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00478 |15/05/2025 |19/05/2025 |20250B00760 33.481,39
30/05/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00512 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00796 304.055,55
30/05/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00513 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00797 42.744,14
30/05/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00514 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00798 16.473,43
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00158 |2025NL00518 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00802 38.269,26
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00158 |2025NL00534 |28/05/2025 |29/05/2025 |20250B00828 115.816,50
30/05/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00567 |30/05/2025 |05/06/2025 |20250B00883 43.892,17
30/05/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00613 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00958 129.682,33
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-40BPP 11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00033 |2025NL00370 |22/04/2025 |22/04/2025 |20250B00595 142.800,00
30/05/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2024-G3N4S |76535764000143 |Ol SIAEM 25000255 - Ol S/IA EM TERMOS ADITIVOS DE SUB- 2736 - SERVICOS DE |2025NEO00071 |2025NL00547 |29/05/2025 |30/05/2025 |20250B00846 671,06
01/06/2025 RECUPERAGCAO RECUPERAGCAO JUDICIAL- ROGAGCAO DOS CONTRATOS DA TELECOMUNICAGOES
JUDICIAL 76535764000143 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO - FIXO
SANTO - RTV/ES A
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE
COMUNICACAO SOCIAL DO
ESPIRITO SANTO - SECOM, A PARTI
DEO1 DE JANEIRO DE 2025.
500 000000 2024-R8L45 |76535764000143 |Ol S/IAEM 24000679 - Contrato Pregdo 023/2023 - contratacdo de |2736 - SERVICOS DE |2025NE00024 |2025NL00528 |27/05/2025 |30/05/2025 |20250B00845 527,49
02/06/2025 RECUPERAGCAO Telefonia Fixa - Ol telefonia fixa. TELECOMUNICAGOES
JUDICIAL - FIXO
500 000000 2024-NF93D |460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NE00002 |2025NL00551 |30/05/2025 |03/06/2025 |20250B00875 1.518,00
04/06/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVAGAO
500 000000 2024-NF93D |460901 FUNDO ROTATIVO DO |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE |2025NEO00002 |2025NL00552 |03/06/2025 |03/06/2025 |20250B00874 574,83
04/06/2025 SISTEMA LIMPEZA E
PENITENCIARIO CONSERVACAO
500 000000 2022-VBWM4 |34288139000102 |EDPO GASPAR 25000169 - 001/2023 - Fornecimento de figurinos, 2827 - SERVICOS 2025NEO00105 |2025NL00601 |06/06/2025 |09/06/2025 |20250B00918 6.750,00
10/06/2025 VARGAS FIGURINO incluindo a pesquisa, a criagdo e TECNICOS
producao de pecas (vestimentas) PROFISSIONAIS
para os apresentadores dos
programas da TVE e para a equipe
de transmissfes ao vivo dos
programas esportivos.
500 000000 2022-6ZZ4F 01213772000174 |ALTERNA 25000060 - 4° TA ao SERVICOS DE INTERNET BANDA 3879 - TI: SERVICOS |2025NE00098 |2025NL00602 |06/06/2025 |09/06/2025 |20250B00919 1.285,20
10/06/2025 TELECOMUNICAGCOES |Contrato n® 001/2022 LARGA PARA ACESSO REMOTO DOS | DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE SERVIDORES DE DADOS
LTDA - EPP
500 000000 2024-7086B |01213772000174 |ALTERNA 25000197 - 1° TERMO Prestacéo servigos de fornecimento |3879 - Tl: SERVICOS |2025NE00112 |2025NL00599 |06/06/2025 |09/06/2025 |20250B00917 828,24
10/06/2025 TELECOMUNICAGOES |ADITIVO N° 001/2022 de circuitos de interconexdo ponto |DE PROCESSAMENTO
E CONECTIVIDADE a ponto em fibra 6ptica, incluindo |DE DADOS
LTDA - EPP os servigos de instalacao e
manutenc¢éo do servico contratado,
para o trafego de bts.
500 000000 2020-4R7CW |13772522000153 |DMNEWS COMERCIO E |25000199 - 4° TERMO Prestacdo de servigo de software 5010 - TI: LICENCA 2025NE00104 |2025NL00607 |10/06/2025 |11/06/2025 |20250B00931 96,67
12/06/2025 SERVICOS DE ADITIVO N° 004/2021 com licenca de uso para integragdo | TEMPORARIA DE
INFORMATICA EIRELI do processo de produgéo SOFTWARE
telejornalistica e gerenciamento do
fluxo de trabalho, abrangendo o
sistema de teleprompter,
configuracao do sistema,
implantagéo do servigo, todas as
licencas necessarias ao uso,
capacitacdo de utilizagdo da
plataforma e servigos de suporte
técnico pelo periodo de 12 meses,
na modalidade software como
servigo (saas).
500 000000 2021-R79G2 |21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE |23000117 - 008/2022 - PRESTACAO DE SERVICOS 2761 - SERVICOS DE |2025NE00113 |2025NL00629 |13/06/2025 |13/06/2025 |20250B00981 7.908,18
13/06/2025 LIMPEZA LTDA RENOVE - SERVICOS TERCEIRIZADOS DE NATUREZA APOIO
ALMOXARIFE CONTINUA COM FORNECIMENTO ADMINISTRATIVO,
DE MAO DE OBRA DE APOIO TECNICOE
OPERACIONAL EM ATIVIDADE DE OPERACIONAL
ALMOXARIFE.
500 000000 2021-Q5H3C |32616148000141 |RENOVA COMERCIOE [22000068 - Contrato de Prestagdo de servicos de 2756 - MANUTENCAO [2025NE00020 |2025NL00594 |06/06/2025 |13/06/2025 |20250B00977 817,20
16/06/2025 SERV DE Prestacdo de Servigos n° manuteng&o preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
MANUTENCAO E 002/2022 - Manutencdo Ar |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E

INSTALACAO

Condicionado

com fornecimento de material,
reposigdo de pecas e de gas
refrigerante.

EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2021-0LC3M |29180997000190 |MF CHIABAI 22004457 - 004/2021 - MF |Prestacdo de servicos de 2756 - MANUTI;N(;AO 2025NEO00100 |2025NL00626 [12/06/2025 |13/06/2025 |20250B00979 1.026,66
16/06/2025 COMERCIOE CHIABAI - MANUTEN AR manutencgéo preventiva e corretiva |E CONSERVACAO DE
SERVICOS CONDICIONADO em aparelhos de ar condicionado e |MAQUINAS E
bebedouros. EQUIPAMENTOS
500 000000 2025-MNNRL |280202 DEPARTAMENTO DE  |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE |2025NE00026 |2025NL00595 |06/06/2025 |13/06/2025 |20250B00978 211,26
16/06/2025 IMPRENSA OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00488 |19/05/2025 |19/05/2025 |20250B00764 203.167,30
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00521 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00805 25.767,24
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacédo de Servigos n°® n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00540 |29/05/2025 |29/05/2025 |20250B00832 86.148,23
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00541 |29/05/2025 |29/05/2025 |20250B00833 101.546,32
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestagéo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00162 |2025NL00556 |30/05/2025 |05/06/2025 [20250B00880 51.326,11
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00162 |2025NL00557 |30/05/2025 |05/06/2025 |20250B00881 81.422,50
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00558 |30/05/2025 |05/06/2025 |20250B00882 104.531,06
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00586 |30/05/2025 |05/06/2025 |20250B00889 65.814,65
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestacéo de Servigos n°® n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-CC90M |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00162 |2025NL00611 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00956 134.206,08
30/06/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HD5T9 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00145 |2025NL00615 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00950 87.287,90
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HD5T9 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00145 |2025NL00616 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00951 45.923,53
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00158 |2025NL00479 |15/05/2025 |19/05/2025 |20250B00761 18.794,94
30/06/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00515 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00799 129.440,49
30/06/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00516 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00800 122.465,15
30/06/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00517 |21/05/2025 |22/05/2025 |20250B00801 91.701,28
30/06/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00535 |28/05/2025 |29/05/2025 |20250B00829 104.138,02
30/06/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00158 |2025NL00536 |28/05/2025 |29/05/2025 |20250B00830 48.805,17
30/06/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacdo de Servigos [2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00566 |30/05/2025 |05/06/2025 |20250B00884 63.877,91
30/06/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HFT1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00158 |2025NL00612 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00957 226.257,29
30/06/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-40BPP 11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE 21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00033 |2025NL00538 |28/05/2025 |29/05/2025 |20250B00831 142.800,00
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
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500 000000 2025-40BPP 11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00033 |2025NL00628 |13/06/2025 |16/06/2025 |20250B00993 467.915,14
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-84M4L |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00177 |2025NL00592 |30/05/2025 |09/06/2025 |20250B00913 16.998,76
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-84M4L |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NEO00177 |2025NL00593 |30/05/2025 |09/06/2025 |20250B00912 69.391,88
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-84M4L |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00177 |2025NL00618 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00944 219.844,62
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-84M4L |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00177 |2025NL00619 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00945 74.720,68
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-84M4L |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00177 |2025NL00620 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00946 123.703,91
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
500 000000 2025-84M4L |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00177 |2025NL00621 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00947 46.520,84
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-HD5T9 |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00145 |2025NL00617 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00952 4.982,61
30/07/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 000000 2025-84M4L |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00177 |2025NL00622 |11/06/2025 |12/06/2025 |20250B00948 2.222,76
30/07/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
500 100100 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - MDE 1.545.763,62
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00122 |28/01/2025 |10/02/2025 |20250B00189 4.174,42
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestag&o de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00123 |31/01/2025 |10/02/2025 |20250B00190 49.195,12
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00146 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00241 136.779,36
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00031 |2025NL00147 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00242 56.384,28
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00031 |2025NL00148 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00243 90.650,36
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00149 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00244 60.416,19
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00150 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00245 132.457,96
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00151 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00246 34.588,25
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00152 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00247 59.822,70
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00031 |2025NL00158 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00252 23.768,50
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00031 |2025NL00176 |27/02/2025 |11/03/2025 |20250B00325 54.412,92
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00181 |27/02/2025 |11/03/2025 |20250B00330 144.054,11
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
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500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00182 |27/02/2025 |11/03/2025 |20250B00331 47.180,20
02/03/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00031 |2025NL00154 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00249 32.461,31
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00031 |2025NL00155 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00248 24.194,55
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00156 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00250 23.062,16
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00157 |18/02/2025 |24/02/2025 |20250B00251 7.723,37
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00177 |27/02/2025 |11/03/2025 |20250B00326 33.604,93
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00178 |27/02/2025 |11/03/2025 |20250B00327 44.656,05
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00031 |2025NL00179 |27/02/2025 |11/03/2025 |20250B00328 51.610,33
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00031 |2025NL00180 |27/02/2025 |11/03/2025 |20250B00329 11.788,08
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-MNO5M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00031 |2025NL00183 |27/02/2025 |11/03/2025 |20250B00332 70.069,27
30/03/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-BB43M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00133 |2025NL00287 |28/03/2025 |07/04/2025 |20250B00520 23.800,00
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestag&o de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-BB43M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00133 |2025NL00343 |08/04/2025 |15/04/2025 |20250B00571 24.544,74
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-BB43M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00133 |2025NL00376 |22/04/2025 |02/05/2025 |20250B00629 205.492,75
30/04/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-BB43M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00133 |2025NL00377 |22/04/2025 |02/05/2025 |20250B00630 73.570,56
30/05/2025 PROPAGANDA E Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-BB43M |11145893000341 |AMPLA SERVICOSDE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00133 |2025NL00545 |29/05/2025 |05/06/2025 |20250B00876 22.856,00
30/05/2025 PROPAGANDA E Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100100 2025-BB43M |11145893000341 |AMPLA SERVICOS DE |21003003 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00133 |2025NL00485 |16/05/2025 |22/05/2025 |20250B00794 2.445,15
30/06/2025 PROPAGANDA E Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
PUBLICIDADE LTDA 002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 1.581.700,17
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00230 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00371 0,00
30/03/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1MWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00230 |17/03/2025 |21/03/2025 |20250B00387 53.541,76
30/03/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00108 |2025NL00231 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00372 0,00
30/03/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00108 |2025NL00231 |17/03/2025 |21/03/2025 |20250B00388 21.313,56
30/03/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00232 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00373 0,00
30/03/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
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500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00232 |17/03/2025 |21/03/2025 |20250B00389 37.098,42
30/03/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00108 |2025NL00234 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00375 0,00
30/03/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00108 |2025NL00234 |17/03/2025 |21/03/2025 |20250B00391 13.827,89
30/03/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00267 |24/03/2025 |27/03/2025 |20250B00425 31.491,59
30/03/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00268 |24/03/2025 |27/03/2025 |20250B00426 10.333,53
30/03/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00271 |24/03/2025 |27/03/2025 |20250B00429 112.614,77
30/03/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1MWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00272 |24/03/2025 |27/03/2025 |20250B00431 5.198,93
30/03/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00108 |2025NL00288 |28/03/2025 |07/04/2025 |20250B00521 30.457,92
30/03/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacdo de Servigos [2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00339 |08/04/2025 |14/04/2025 |20250B00564 26.107,77
30/03/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00362 |11/04/2025 |17/04/2025 |20250B00591 658,25
30/03/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00590 |30/05/2025 |12/06/2025 |20250B00970 1.901,62
30/03/2025 LTDA Prestag&o de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00463 |09/05/2025 |16/05/2025 |20250B00746 893,35
31/03/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1MWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00233 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00374 0,00
30/04/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00108 |2025NL00233 |17/03/2025 |21/03/2025 |20250B00390 26.533,14
30/04/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacdo de Servicos [2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00266 |24/03/2025 |27/03/2025 |20250B00424 46.954,78
30/04/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00269 |24/03/2025 |27/03/2025 |20250B00427 360.451,31
30/04/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00270 |24/03/2025 |27/03/2025 |20250B00428 102.565,58
30/04/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00273 |24/03/2025 |27/03/2025 |20250B00430 17.938,74
30/04/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1MWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00289 |28/03/2025 |07/04/2025 |20250B00522 21.717,76
30/04/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00108 |2025NL00338 |08/04/2025 |14/04/2025 |20250B00563 23.972,76
30/04/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00108 |2025NL00378 |22/04/2025 |25/04/2025 |20250B00611 3.188,05
30/04/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2024-L1IMWL |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00108 |2025NL00464 |09/05/2025 |16/05/2025 |20250B00747 4.446,86
30/04/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE

002/2021 - Publicidade

Concorréncia SECOM n° 001/2019

UTILIDADE PUBLICA
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500 100200 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00172 |2025NL00467 |09/05/2025 |16/05/2025 |20250B00743 41.247,90
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00172 |2025NL00531 |27/05/2025 |03/06/2025 |20250B00867 310.627,80
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00172 |2025NL00532 |27/05/2025 |03/06/2025 |20250B00868 237.370,17
30/05/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00172 |2025NL00589 |30/05/2025 |12/06/2025 |20250B00971 18.038,80
30/05/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
500 100200 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00172 |2025NL00533 |27/05/2025 |03/06/2025 |20250B00869 21.207,16
30/06/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
501 Outros Recursos néo Vinculados 5.616.147,51
501 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 5.616.147,51
501 000000 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO DIRETA 1.303.857,96
501 000000 2022-6Z39G |27248939000126 |FEDERACAO DE 23000067 - DIREITOS DE Aquisicao pela Radio e Televisdo 5165 - DIREITOS DE |2025NE00056 |2025NL00108 |31/01/2025 |06/02/2025 |20250B00173 434.619,32
07/02/2025 FUTEBOL DO ESTADO |TRANSMISSAO - FUTEBOL Espirito Santo (RTV-ES) dos direitos | TRANSMISSAO E
DO ESP.SANTO CAPIXABA de transmissdo e comercializagdo |COMERCIALIZACAO
junto & Federacédo de Futebol do DE JOGOS DE FUTEBOL
Estado do Espirito Santo (FES) de
todas as partidas esportivas
organizadas por esta, incluindo
competi¢cbes profissionais e
amadoras, com exclusividade para
TV Aberta e plataformas de
streaming, nas temporadas 2023,
2024 e 2025.
501 000000 2022-6Z39G |27248939000126 |FEDERACAO DE 23000067 - DIREITOS DE Aquisicao pela Radio e Televiséo 5165 - DIREITOS DE |2025NE00056 |2025NL00175 |27/02/2025 |28/02/2025 |20250B00271 434.619,32
01/03/2025 FUTEBOL DO ESTADO |TRANSMISSAO - FUTEBOL Espirito Santo (RTV-ES) dos direitos | TRANSMISSAO E
DO ESP.SANTO CAPIXABA de transmissdo e comercializagdo |COMERCIALIZACAO
junto a Federacédo de Futebol do DE JOGOS DE FUTEBOL
Estado do Espirito Santo (FES) de
todas as partidas esportivas
organizadas por esta, incluindo
competi¢cbes profissionais e
amadoras, com exclusividade para
TV Aberta e plataformas de
streaming, nas temporadas 2023,
2024 e 2025.
501 000000 2022-6Z39G |27248939000126 |FEDERACAO DE 23000067 - DIREITOS DE Aquisicao pela Radio e Televisédo 5165 - DIREITOS DE |2025NE00056 |2025NL00322 |07/04/2025 |17/04/2025 |20250B00586 108.654,83
20/04/2025 FUTEBOL DO ESTADO |TRANSMISSAO - FUTEBOL Espirito Santo (RTV-ES) dos direitos | TRANSMISSAO E
DO ESP.SANTO CAPIXABA de transmiss&o e comercializagdo |COMERCIALIZACAO
junto a Federacédo de Futebol do DE JOGOS DE FUTEBOL
Estado do Espirito Santo (FES) de
todas as partidas esportivas
organizadas por esta, incluindo
competi¢des profissionais e
amadoras, com exclusividade para
TV Aberta e plataformas de
streaming, nas temporadas 2023,
2024 e 2025.
501 000000 2022-6Z39G |27248939000126 |FEDERACAO DE 23000067 - DIREITOS DE Aquisicao pela Radio e Televisdo 5165 - DIREITOS DE |2025NE00056 |2025NL00470 |09/05/2025 |14/05/2025 |20250B00730 325.964,49
15/05/2025 FUTEBOL DO ESTADO |TRANSMISSAO - FUTEBOL Espirito Santo (RTV-ES) dos direitos | TRANSMISSAO E
DO ESP.SANTO CAPIXABA de transmissdo e comercializagdo |COMERCIALIZAGAO
junto a Federacédo de Futebol do DE JOGOS DE FUTEBOL
Estado do Espirito Santo (FES) de
todas as partidas esportivas
organizadas por esta, incluindo
competicdes profissionais e
amadoras, com exclusividade para
TV Aberta e plataformas de
streaming, nas temporadas 2023,
2024 e 2025.
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 224.489,07
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501 000010 2024-X6280 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00289 |2025NL00015 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00023 224.489,07
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 |RECURSOS PROVENIENTES DE TAXAS ARRECADADAS PELO DETRAN 4.087.800,48
501 000011 2024-K0Jz3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00287 |2025NL00018 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00025 127.275,15
30/01/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0JZ3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00287 |2025NL00019 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00026 103.067,99
30/01/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0JZ3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00287 |2025NL00020 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00027 80.422,16
30/01/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0JZ3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00287 |2025NL00021 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00028 65.450,71
30/01/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0JZ3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00287 |2025NL00022 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00029 94.655,87
30/01/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0Jz3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00287 |2025NL00023 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00030 172.451,20
30/01/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0Jz3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00287 |2025NL00024 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00031 129.604,07
30/01/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0JZ3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00287 |2025NL00025 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00032 218.453,76
30/01/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0JZ3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00287 |2025NL00026 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00033 113.260,79
30/01/2025 LTDA Prestag&o de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0JZ3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00287 |2025NL00027 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00034 93.193,06
30/01/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0JZ3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00287 |2025NL00067 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00103 25.342,71
30/01/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-K0Jz3 31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2024NE00287 |2025NL00080 |22/01/2025 |23/01/2025 |20250B00120 8.075,32
30/01/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00034 |2025NL00184 |27/02/2025 |10/03/2025 |20250B00301 77.000,00
02/03/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servicos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00034 |2025NL00241 |20/03/2025 |27/03/2025 |20250B00417 31.140,54
02/03/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00225 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00378 49.719,28
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00226 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00379 19.801,61
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00242 |20/03/2025 |27/03/2025 |20250B00418 202.322,21
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00097 |2025NL00247 |20/03/2025 |27/03/2025 |20250B00423 32.513,23
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00097 |2025NL00248 |20/03/2025 |27/03/2025 [20250B00420 30.803,68
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00249 |20/03/2025 |27/03/2025 |20250B00421 76.830,11
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
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501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00250 |20/03/2025 |27/03/2025 |20250B00422 75.885,48
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00097 |2025NL00290 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00486 37.547,85
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00097 |2025NL00291 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00487 181.871,09
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00295 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00491 10.326,47
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00327 |07/04/2025 |10/04/2025 |20250B00547 18.154,82
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00482 |16/05/2025 |22/05/2025 |20250B00792 2.631,77
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00034 |2025NL00185 |27/02/2025 |10/03/2025 |20250B00302 62.443,64
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00034 |2025NL00186 |27/02/2025 |10/03/2025 |20250B00303 10.734,04
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacdo de Servigos [2746 - SERVICOS DE |2025NE00034 |2025NL00187 |27/02/2025 |10/03/2025 |20250B00304 25.849,71
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00034 |2025NL00195 |28/02/2025 |13/03/2025 |20250B00343 423.874,51
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00034 |2025NL00196 |28/02/2025 |13/03/2025 |20250B00344 61.068,63
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestag&o de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00034 |2025NL00228 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00376 49.918,45
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00034 |2025NL00229 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00377 153.435,42
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00034 |2025NL00240 |20/03/2025 |27/03/2025 |20250B00416 193.397,22
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00034 |2025NL00326 |07/04/2025 |10/04/2025 |20250B00546 242,76
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servicos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00460 |09/05/2025 |15/05/2025 |20250B00737 7.176,00
31/03/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00227 |17/03/2025 |20/03/2025 |20250B00380 7.423,07
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00243 |20/03/2025 |27/03/2025 |20250B00419 16.058,76
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00296 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00488 27.408,21
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00097 |2025NL00297 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00489 55.428,47
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00097 |2025NL00298 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B00490 18.533,58
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00328 |07/04/2025 |10/04/2025 |20250B00548 2.575,94
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
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501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00358 |11/04/2025 |17/04/2025 |20250B00587 2.622,00
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00097 |2025NL00359 |11/04/2025 |17/04/2025 |20250B00588 103.482,21
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2024-6CFTR |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00097 |2025NL00483 |16/05/2025 |22/05/2025 |20250B00793 1.503,87
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00143 |2025NL00360 |11/04/2025 |17/04/2025 |20250B00589 47.551,92
30/04/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2025-DHBD4 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00034 |2025NL00286 |28/03/2025 |03/04/2025 |20250B00485 5.871,46
30/04/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00143 |2025NL00361 |11/04/2025 |17/04/2025 |20250B00590 40.952,14
30/05/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00143 |2025NL00375 |22/04/2025 |25/04/2025 |20250B00608 165.894,94
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00143 |2025NL00398 |29/04/2025 |02/05/2025 |20250B00643 379.104,97
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestacdo de Servigos [2746 - SERVICOS DE |2025NE00143 |2025NL00399 |29/04/2025 |02/05/2025 |20250B00644 46.533,52
30/05/2025 LTDA Prestagéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00143 |2025NL00415 |30/04/2025 |12/05/2025 |20250B00706 42.628,53
30/05/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00143 |2025NL00459 |09/05/2025 |15/05/2025 |20250B00736 26.533,15
30/05/2025 LTDA Prestag&o de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00143 |2025NL00481 |16/05/2025 |22/05/2025 |20250B00791 24.762,23
30/05/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2025NE00143 |2025NL00548 |30/05/2025 |05/06/2025 |20250B00877 4.190,20
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
501 000011 2025-BF4ZW |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2746 - SERVICOS DE [2025NE00143 |2025NL00549 |30/05/2025 |05/06/2025 |20250B00878 2.800,00
30/06/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
600 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutencao das A¢6es e Servigcos Publicos de Saude 813.664,29
600 Prestacéo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 813.664,29
600 000000 |TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENGAO DAS ACOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE 813.664,29
600 000000 2024-W7R2R |05682285000101 |DANZA ESTRQTEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00299 |2025NL00062 |20/01/2025 |23/01/2025 |20250B00116 146.525,94
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA [Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2024-W7R2R |05682285000101 |DANZA ESTR@TEGIA& 21002293 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00299 |2025NL00063 |20/01/2025 |23/01/2025 |20250B00117 229.935,54
30/01/2025 COMUNICACAO LTDA |Prestagéo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n°® 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00171 |2025NL00465 |09/05/2025 |15/05/2025 |20250B00738 80.435,11
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00171 |2025NL00466 |09/05/2025 |15/05/2025 |20250B00739 141.689,44
30/05/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00171 |2025NL00522 |21/05/2025 |26/05/2025 |20250B00807 69.394,72
30/05/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00171 |2025NL00523 |21/05/2025 |26/05/2025 |20250B00808 21.527,09
30/05/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
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600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00171 |2025NL00529 |27/05/2025 |02/06/2025 |20250B00860 0,00
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00171 |2025NL00529 |27/05/2025 |13/06/2025 |20250B00983 82.218,19
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n°® 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00171 |2025NL00587 |30/05/2025 |13/06/2025 |20250B00985 31.466,09
30/05/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00171 |2025NL00524 |21/05/2025 |26/05/2025 |20250B00809 965,91
30/06/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00171 |2025NL00530 |27/05/2025 |02/06/2025 |20250B00861 0,00
30/06/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00171 |2025NL00530 |27/05/2025 |13/06/2025 |20250B00984 2.148,46
30/06/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
600 000000 2025-LVGRS |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21003002 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00171 |2025NL00588 |30/05/2025 |13/06/2025 |20250B00986 7.357,80
30/06/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 002/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
002/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n°® 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
704 Transferéncias da Uniao Referentes a Compensag6es Financeiras pela Exploragcdo de Recursos Naturais 16.493,38
704 Prestacéo de Servigos (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 16.493,38
704 000000 |DESTINAGAO NAO VINCULADA 16.493,38
704 000000 2022-MRWS1 |13772522000153 |DMNEWS COMERCIO E [25000315 - 1° Termo Aditivo |Contratacéo da empresa DMNEWS 5010 - TI: LICENCA 2025NEO00088 |2025NL00133 [13/02/2025 |13/02/2025 |20250B00197 1.372,75
14/02/2024 SERVICOS DE ref. playout COMERCIO E SERVICOS DE TEMPORARIA DE
INFORMATICA EIRELI INFORMATICA EIRELI para a SOFTWARE
prestacéo dos servicos de
fornecimento de Software de
exibicdo de midias (playout).
704 000000 2020-4R7CW |13772522000153 |DMNEWS COMERCIO E |25000199 - 4° TERMO Prestacdo de servigo de software 5010 - TI: LICENGCA 2025NEO00057 |2025NL00111 |31/01/2025 |07/02/2025 |20250B00180 2.900,00
10/02/2025 SERVICOS DE ADITIVO N° 004/2021 com licen¢a de uso para integracdo | TEMPORARIA DE
INFORMATICA EIRELI do processo de produgéo SOFTWARE
telejornalistica e gerenciamento do
fluxo de trabalho, abrangendo o
sistema de teleprompter,
configuragdo do sistema,
implantacao do servigo, todas as
licengas necessarias ao uso,
capacitacao de utilizacao da
plataforma e servigos de suporte
técnico pelo periodo de 12 meses,
na modalidade software como
servigo (saas).
704 000000 2022-MRWS1 |[13772522000153 |DMNEWS COMERCIO E |25000315 - 1° Termo Aditivo |Contratagdo da empresa DMNEWS |5010 - TI: LICENCA 2025NEO0088 |2025NL00208 |28/02/2025 |11/03/2025 |20250B00314 1.372,75
12/03/2025 SERVICOS DE ref. playout COMERCIO E SERVIGOS DE TEMPORARIA DE
INFORMATICA EIRELI INFORMATICA EIRELI para a SOFTWARE
prestacdo dos servicos de
fornecimento de Software de
exibicdo de midias (playout).
704 000000 2025-458N7 |57142978000105 |BRASOFTWARE 00000000 - Sem contrato - 3790 - TI: AQUISIGAO [2025NE00155 [2025NL00474 |14/05/2025 |14/05/2025 |20250B00733 10.847,88
15/05/2025 INFORMATICA LTDA DE SOFTWARE
752 Recursos Vinculados ao Transito 1.024.085,91
752 Prestacéo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 1.024.085,91
752 000002 |MULTAS - DETRAN 1.024.085,91
752 000002 2024-HJQQY9 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00240 |2025NL00009 |13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00015 9.995,80
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00173 |2025NL00565 |30/05/2025 |12/06/2025 |20250B00943 68.340,00
30/05/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00173 |2025NL00484 |16/05/2025 |22/05/2025 |20250B00795 19.312,21
30/06/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
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752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00173 |2025NL00526 |26/05/2025 |29/05/2025 |20250B00826 85.318,97
30/06/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00173 |2025NL00527 |26/05/2025 |29/05/2025 |20250B00827 107.707,20
30/06/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n°® 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2025NE00173 |2025NL00560 |30/05/2025 |12/06/2025 |20250B00938 71.076,82
30/06/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00173 |2025NL00561 |30/05/2025 |12/06/2025 |20250B00939 72.474,31
30/06/2025 LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00173 |2025NL00562 |30/05/2025 |12/06/2025 |20250B00940 119.487,32
30/06/2025 LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00173 |2025NL00563 |30/05/2025 |12/06/2025 |20250B00941 438.606,85
30/06/2025 LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
752 000002 2025-QNK1C |31479710000250 |MP PUBLICIDADE 21002946 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2025NE00173 |2025NL00564 |30/05/2025 |12/06/2025 |20250B00942 31.766,43
30/06/2025 LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n°® 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
753 Recursos Provenientes de Taxas, Contribuic6es e Precos Publicos 260.741,76
753 Prestagdo de Servigos (inciso Ill do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 260.741,76
753 000013 |RECURSOS PROVENIENTES DE TAXAS DE CONTROLE E FISCALIZAGAO AMBIENTAL DO ESPIRITO SANTO — TCFAES (LEI N° 10.098/2013) 260.741,76
753 000013 2024-X6280 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00288 |2025NL00017 |14/01/2025 |14/01/2025 |20250B00044 161.257,10
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
753 000013 2024-X6280 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00288 |2025NL00061 |14/01/2025 |20/01/2025 |20250B00093 99.484,66
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |[INSTITUCIONAL
759 Recursos vinculados a fundos 1.487.091,02
759 Prestagdo de Servigos (inciso Ill do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 1.487.091,02
759 000000 |RECURSOS VINCULADOS A FUNDOS 1.411.075,38
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00033 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00053 56.515,55
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00034 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00054 59.959,81
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00035 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00055 60.314,92
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00036 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00056 58.058,01
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n°® 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2024NE00286 |2025NL00037 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00057 496.358,30
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n°® 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2024NE00286 |2025NL00038 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00058 51.522,77
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00064 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00100 185.476,64
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00065 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00101 103.555,14
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00066 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00102 75.257,21
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestagdo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00083 |22/01/2025 |23/01/2025 |20250B00121 16.937,20
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n°® 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
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759 000000 2023-GCL59 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00286 |2025NL00088 |28/01/2025 |30/01/2025 |20250B00148 7.360,00
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2024-D9KJJ 32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2024NE00204 |2025NL00054 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00086 91.712,88
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2024-D9KJJ 32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestacéo de Servicos [2744 - SERVICOS DE [2024NE00204 |2025NL00091 |30/01/2025 |03/02/2025 |20250B00152 100.376,74
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2024-D9KJJ 32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00204 |2025NL00124 |07/02/2025 |10/02/2025 |20250B00185 41.228,29
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacéo de Servicos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000000 2024-D9KJJ 32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2744 - SERVICOS DE |2024NE00204 |2025NL00135 |12/02/2025 |17/02/2025 |20250B00213 6.441,92
30/03/2025 MARKETING LTDA Prestagéo de Servigos n° n° 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE DE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 |UTILIDADE PUBLICA
759 000109 |RECURSOS VINCULADOS AO FUNCITEC - PARCELA DA RECEITA DE IMPOSTOS (§ 1° DO ART. 2° DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 964/2021) 76.015,64
759 000109 2024-VC2M1 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos |2746 - SERVICOS DE |2024NE00328 |2025NL00007 |13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00013 74.073,56
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
759 000109 2024-VC2M1 |32489098000189 |A4 PUBLICIDADE_E 21002947 - Contrato de Contrato de Prestagdo de Servicos [2746 - SERVICOS DE |2024NE00328 |2025NL00008 |13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00014 1.942,08
30/01/2025 MARKETING LTDA Prestacdo de Servigos n° n°® 003/2021 - Publicidade - PUBLICIDADE
003/2021 - Publicidade Concorréncia SECOM n° 001/2019 [INSTITUCIONAL
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